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CC
HP Tüzük Kurultayı'nın gündemi “ön
seçim” ve “üç dönem kuralı” olacak.
Kurultay süreci 4 Eylül'de Sivas'ta

sembolik olarak başlayacak, 6, 7 ve 8 Ey-
lül'de Ankara'da devam edecek. CHP tüzük
değişikliğini görüşmek ve karara bağlamak
amacıyla düzenleyeceği 20’inci Olağanüstü
Kurultayı, 6,7 ve 8 Eylül'de ATO Congre-
sium'da gerçekleştirilecek.            Sayfa 4’te

CHP’de gözler kurultayda

YY
argıtay Başkanı Ömer Kerkez ve be-
raberindeki heyet, 2024-2025 adli
yılının açılışı dolayısıyla Anıtkabir'i zi-

yaret etti.
Kerkez, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı

Muhsin Şentürk, Yargıtay Genel Sekreteri Fa-
tih Belviranlı ve Yargıtay üyeleri ile Aslanlı
Yol'dan yürüyerek Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün mozolesine geldi. Sayfa 4’te

Yargıtay üyelerinden
Anıtkabir’e ziyaret

TT
ürkiye Barolar Birliği (TBB) ve 81 il
barosu, 2024-2025 Adli Yılı'nda,
adalete yönelmiş toplumsal yaşama

düzeni olarak hukuku, hukukun üstün-
lüğünü, insan hak ve özgürlüklerini savun-
maya devam edeceklerini vurguladı. Bugün
başlayan yeni adli yıl dolayısıyla TBB ve 81
baronun ortak yayımladığı mesajda, seç-
menin iradesine saygı duyulmasının, huku-
kun üstünlüğünün, yargı bağımsızlığının,
AYM kararlarına uygun hareket edilmesinin
savunulduğu belirtildi. TBB ve baroların
nereden geldiğine bakmaksızın her türlü
terör eyleminin ve insanlığa karşı işlenen
tüm suçların karşısında olurken güçlerini
hukuktan aldıkları vurgulanan mesajda,
hukuk sayesinde evrensel değerlere aynı
hassasiyetle, bölünmeden, parçalanmadan
sahip çıkıldığı kaydedildi.                   (AA)

TBB ve 81 barodan
yeni adli yıl mesajı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yeni eğitim öğretim yılı
mesleki çalışma döneminin başlaması dolayısıyla öğret-
menlere hitap etti. Tekin, sö-

zlerinin başında 2023-2024 eğitim
öğretim yılındaki fedakarlık, gayret ve
emekleri için öğretmenlere teşekkür-
lerini sundu. Tekin, "Bizim bu yılki
birinci gündemimiz Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'nin sağlıklı bir biçimde
hayata geçirilmesi.” dedi.  Sayfa 4’te

“Bizim bu yılki birinci gündemimiz
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”

BB
u yıl okul öncesi (anasınıfı) ve ilkokul birinci sınıfa
başlayan öğrencilere yönelik uyum eğitimine baş-
landı. Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) önceki yıl

başlatılan uyum eğitimleri, 2024-2025 eğitim öğretim
yılında okul öncesi ve ilkokula başlayan öğrenciler için
bugün uygulanacak.

Uyum haftası programında okullarda, öğrenci ve
velilerin rehberlik çalışmaları ile eğitim ortamının destek-
lenmesi için öğretmen ve arkadaşlarıyla zaman geçirmesi
sağlanacak ve tanışma etkinlikleri düzenlenecek. İlkokula
başlayan öğrencilerin ailelerine yönelik bugün "İlkokul
1’inci Sınıfa Uyum Haftası" sunumu yapılacak ve çocuk-
larıyla birlikte okulun iç ve dış ortamı tanıtılacak. Uyum
eğitiminin ikinci gününde ise okullarda uyum haftası
etkinlikleri yapılacak. Ortaokul öğrencilerinin ailelerine
yönelik ise 9 Eylül'de "Ortaokul 5. Sınıfa Uyum Rehberi"
sunumu yapılacak. Sunum öncesinde ailelerle tanışma
etkinlikleri gerçekleştirilecek ve ailelere okulun iç ve dış
ortamı tanıtılacak.

İkinci gün ise öğrencilere yönelik rehberlik uygula-
maları yapılacak. Etkinliklerin yapılacağı saatler okul
müdürlüklerince planlanacak.

LİSEyE yENİ BAŞLAyACAK ÖĞRENCİLER
İÇİN "LİSEyE hOŞ GELDİN" KİTApLARI

Bakanlık, ilk defa liseye başlayacak öğrenciler için de
müfredattaki değişikliklerin yer aldığı "Liseye hoş geldin"
kitapları hazırladı. Kitaplar, öğrencilere lisede karşılaşa-
cakları dersleri tanıtmak, programların işleyişini açıkla-
mak, derslere nasıl çalışmaları gerektiğini ve başarıya
ulaşmak için gerekenleri aktarmanın yanı sıra lise dönemi
boyunca kullanabilecekleri eğitim platformları ve kay-
nakları tanıtmak ve örnek uygulamalar sunmak hedefiyle
düzenlendi. "Liseye hoş geldin" kitapları, Türk dili ve ede-
biyatı, tarih, coğrafya, felsefe, matematik, fizik, kimya,
biyoloji ve İngilizce derslerindeki yenilikler ile lise müfre-
datına ilişkin konuları içeriyor. Kitapların her biri, "liseye

hoş geldiniz", "bu kitapta neler var", "derslerin tanıtımı",
"neler öğreneceğiz", "nasıl çalışmalıyım", "başarı için
ipuçları", "çevrim içi öğrenme platformları" ve "örnek
etkinlikler" olmak üzere 8 bölümden oluşuyor.

ÖĞRETMENLERİN yENİ
MÜfREDAT EĞİTİMİ BAŞLADI

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan
yeni müfredat 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlaya-
cağı 9 Eylül'den itibaren okul öncesi, ilkokul 1’inci sınıf,

ortaokul 5’inci sınıf ve lise 9’uncu sınıftan başlamak üzere
kademeli şekilde uygulanacak. Bu kapsamda MEB, yeni
programların hazırlanması aşamasında görev alan
akademisyenler ve alan uzmanlarınca öğretmenlere yöne-
lik "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eğitici eğitimi
kursları" başlatmıştı. 9 bini aşkın öğretmen bu kapsamda
40 saat süren 61 farklı kurs programına katıldı. Eğitici
eğitimi alan bu öğretmenler de bugünden itibaren görev
yaptıkları illerde alanlarında yapılan müfredat değişiklik-
lerine yönelik öğretmenlere eğitim verecek.             (AA)

Okullarda uyum eğitimi başladı
Uyum eğitimlerinde okul öncesi ve ilkokula başlayan öğrencilerin eğitim ortamlarının desteklenmesi
için öğretmen ve arkadaşlarıyla zaman geçirmesi sağlanacak ve tanışma etkinlikleri düzenlenecek.

AA
nkara'nın Yenimahalle ilçesindeki bir
sitede 11'inci kattan asansör boşluğuna
düşen Eren Duran, yaşamını yitirdi.

Olay önceki akşam saatlerinde ilçeye
bağlı Barış Mahallesi 770'inci Sokak'taki
Poyraz Sitesi'nde meydana geldi. Eren
Duran, 13 katlı apartmanın 11'inci katından
asansör boşluğuna düşerek ağır yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine  polis ve sağlık
ekibi  sevk edildi. Sağlık ekiplerinin olay
yerindeki ilk müdahalesinin ardından Dr. Ab-
durrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Eren
Duran, doktorların tüm müdahalesine rağmen
kurtarılamadı. Olayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.  (DHA)

11'inci kattan asansör
boşluğuna düştü

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde, iki otomo-
bilin çarpışması sonucu 6 kişi yara-
landı.

Onur Veysel Ö. idaresindeki 06 DJR 156
plakalı otomobil, Çubuk ilçesi Şabanözü yolu
Çubuk Canlı Hayvan Pazarı mevkisinde,
Mustafa Ç. yönetimindeki 06 BEM 761
plakalı otomobille çarpıştı.

Kazada sürücüler ile araçlardaki A.Y,
G.B.Ç, H.E.Ç. ve L.Ç. yaralandı.

İhbar üzerine kaza yerine, jandarma, polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Halil Şıvgın Çubuk Devlet Hastanesi ve
kentteki diğer hastanelere kaldırılan yaralı-
ların tedavisinin sürdüğü öğrenildi.

Kaza nedeniyle bir süreliğine trafiğe kap-
atılan yol, araçların kaldırılması ve temizlik
çalışmalarının ardından açıldı. (AA)

iki otomobilin çarpıştığı
kazada 6 kişi yaralandıSS

anayi ve Teknoloji Bakanlığı, 'Milli Teknoloji Hamlesi'
hedefleri doğrultusunda öğrencilerin hayallerini, fikir-
lerini ve projelerini hayata geçirmelerine olanak sağla-

mak amacıyla 81 ilde 'Milli Teknoloji Atölyesi' kurulacağını
duyurdu. Bakan Kacır, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, "Gençlerimize müjde: Milli Teknoloji Atölyeleri
geliyor. Üniversitelerimizde ve TÜBİTAK destekli bilim
merkezlerinde kuracağımız atölyelerde gençlerimize hayal-
lerindeki projeleri hayata geçirme, ulusal ve uluslararası
bilim ve teknoloji yarışmalarına hazırlanma imkanı sunuy-
oruz" dedi.

Öte yandan bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, atölyel-
erde; milli teknolojiler geliştirecek ve üretecek gençlerimize
destek vererek, yerli ve milli sanayimiz için ihtiyaç duyulan
nitelikli insan kaynağını yetiştirecek ve girişimci gençlerim-
izin ihtiyacı olan teknik ve mesleki eğitim süreçleri destek-
lenecek. Üniversitelerde ve TÜBİTAK destekli bilim mer-
kezlerinde, Milli Teknoloji Atölyeleri kurarak, bilim ve
teknoloji yarışmalarına katılım sağlayacak takımlara ihtiyaç
duyduğu makine, teçhizat ve sarf malzeme desteği sağlana-
cak. Sayfa 5’te

81 ilde 'Milli Teknoloji Atölyesi' kurulacak

KK
utludüğün Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı
Fazlı Saraç, “Drift buradaki insanları rahatsız ede-
cek, milletin lastik yakma sesini dinlemek zorunda

değiliz. Şehir dışına bir yere yapsınlar. O alana futbol sa-
hası, spor kompleksi yapsınlar.” dedi.                Sayfa 3’te

Mamaklılardan “pist” tepkisi

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde sağanak sonucu sel ve su
baskınları meydana geldi. Kavaklı Mahallesi'nde
yağışın ardından su baskınları yaşandı, mahallenin

bağlantı yolunda hasar oluştu.                             Sayfa 3’te

Çubuk’ta sağanak su
baskınlarına neden oldu

“BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ”

Seviye Okulları, SODİMER (Sosyal Medya ve Di-
jital Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi)  ve Yenima-
halle MEM iş birliği ile öğretmen seminerleri, Seviye
Okulları ev sahipliğinde başladı. Açılış konuşmasını
yapan Fırat Gündoğan, “Her yıl olduğu gibi bu yıl da
okulumuza ve öğrencilerimize en iyisini sunmak için
buradayız. Bu bağlamda Sayın Hocamız Prof. Dr. Lev-
ent Eraslan öncülüğünde okulumuzda yenilikler yaptık,
yeni koordinatörlükler, atölyeler kurduk. Ve tüm
kademelerimizde uygulayacağımız ‘SEVİYENİ YÜK-
SELT' programı ile öğrencilerimizi sadece akademik
alanda değil bilimsel, sosyal ve kültürel alanda da en
üst seviyeye çıkaracağız.” diye konuştu.

“DEĞİŞİMDEKİ ÖNCÜ
ROL ÖĞRETMENLERİN”

Eğitimde yenilik ve değişim vurgusu yapan Yen-
imahalle Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu, “Şüphesiz
yenilenme, değişim, dünyanın bu hızla değiştiği or-
tamda kaçınılmaz. O anlamda yeni bir müfredatın,
içerik olarak, şehir olarak, ders olarak, belki başlık

olarak değişmesi de kaçınılmaz diye düşünüyoruz.”
ifadelerini kullandı. Ankara İl Milli Eğitim Müdürü
Yaşar Koçak ise SODİMER’e teşekkür ederek “2024-
2025 eğitim öğretim yılı Türkiye Yüz Yılı Maarif Mod-
eli ile başlıyor. Özellikle ana sınıflarında, ilkokul birinci
sınıflarda, ortaokul beşinci sınıflarda ve dokuzuncu
sınıflarda bu yeni müfredatın uygulamasına başlıyoruz.
Bugün buradaki etkinlikte de bu müfredatın hazırlanma
sürecinde içinde olan hocalarımızın da desteğiyle bir
farkındalık eğitimi başlayacak.” dedi.

“AMACIMIZ TÜRK MİLLİ EĞİTİM
SİSTEMİNİ GELİŞTİRMEK”

SODİMER Başkanı Prof. Dr. Levent Eraslan, etkinlik
hakkında şu bilgileri verdi: “Seviye Batıkent Okulları,
Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü, Yenimahalle İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve SODİMER olarak bugün çok
önemli bir çalışmaya imza attık. Bir hafta boyunca yak-
laşık 14 öğretim üyesi ile çeşitli paneller, konuşmalar, kon-
feranslar ve atölyeler yapacağız değerli öğretmenlerimize.
Batıkent Seviye Okulları bu noktada Yenimahalle'de
eğitime değer katmaya devam edecek.”            Sayfa 2’de

Seviye Okulları, Türk eğitim sisteminde değer yaratmaya devam ediyor
Seviye Okulları, SODİMER ve Yenimahalle MEM iş birliği ile öğretmen semi-
nerleri başladı. Açılış konuşmasını yapan Seviye Okulları Kurucu Temsilcisi
Fırat Gündoğan, “Birbirimizle olan iletişim ve iş birliğimizi daha da güçlen-

dirmeyi ve mesleki gelişimimizi sürekli olarak desteklemeyi hedefliyoruz” dedi.
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SS
eviye Okulları, SODİMER (Sosyal Medya ve Di-
jital Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi)  ve Yen-
imahalle MEM iş birliği ile öğretmen seminerleri,

Seviye Okulları ev sahipliğinde başladı. Seminer
açılışında Yenimahalle Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu,
Ankara İl Millİ Eğitim Müdürü Yaşar Koçak, Yenima-
halle İlçe Milli Eğitim Müdür Veli Karakuş, SODİMER
Başkanı Prof. Dr. Levent Eraslan, Seviye Okulları Ku-
rucu Temsilcisi Fırat Gündoğan ve çok sayıda öğretmen
hazır bulundu.

“HEPİMİZ AYNI AMACA
HİZMET EDİYORUZ”

Açılış konuşmasını yapan Fırat Gündoğan, “Her yıl
olduğu gibi bu yıl da okulumuza ve öğrencilerimize en
iyisini sunmak için buradayız. Bu bağlamda Sayın Ho-
camız Prof. Dr. Levent Eraslan öncülüğünde okulu-
muzda yenilikler yaptık, yeni koordinatörlükler, atölyeler
kurduk. Ve tüm kademelerimizde uygulayacağımız ‘SE-
VİYENİ YÜKSELT' programı ile öğrencilerimizi sadece
akademik alanda değil bilimsel, sosyal ve kültürel alanda
da en üst seviyeye çıkaracağız” diye konuştu. 

Türkiye geneli ve Ankara özelinde özellikle Yenima-
halle’de eğitime değer katacaklarını söyleyen Gündoğan,
“Hepinizin gösterdiği özveri, disiplin ve öğrencilerimize
duyduğumuz sevgi; okulumuzun temel taşlarını oluştu-
ruyor. Bu yıl öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını
gözeten, onlara ilham veren ve merak uyandıran bir
eğitim süreci yaşatmak için birlikte çalışacağız. Ayrıca
birbirimizle olan iletişim ve iş birliğimizi daha da
güçlendirmeyi, mesleki gelişiminizi sürekli olarak
desteklemeyi hedefliyoruz. Her birinizin katkıları oku-
lumuzun gelişimine ve öğrencilerimizin başarılarına
büyük bir ivme kazandıracaktır.

Unutmayalım ki hepimiz aynı amaca hizmet edi-
yoruz: “Atatürk ilke ve inkılapları ışığında geleceği
şekillendirecek bireyler yetiştirmek…” Bu yolda her
birinize güvenimiz tam. Yeni eğitim yılının hepimize
başarı, sağlık ve huzur getirmesini diliyor, hepinize
teşekkür ediyoruz. Burada sizi ağırlamaktan ve birlikte
çalışmaktan onur duyuyoruz” ifadelerine yer verdi. 

“ŞÜPHESİZ DEĞİŞİMDEKİ ÖNCÜ ROL
ÖĞRETMENLERİMİZİN OLACAK”

Eğitimde yenilik
ve değişim vurgusu
yapan Yenimahalle
Kaymakamı Tahsin

Kurtbeyoğlu, “Şüphe-
siz yenilenme,

değişim, dünyanın bu
hızla değiştiği ortamda

kaçınılmaz. O an-
lamda yeni bir müfre-

datın, içerik olarak,
şehir olarak, ders

olarak, belki başlık
olarak değişmesi de

kaçınılmaz diye
düşünüyoruz. 

Ancak biz biliyoruz
ki dünyanın en iyi eğitim sistemlerini de getirseniz, kötü
uygulandığı zaman iyi sonuç elde etmek mümkün değil.
O sebepten burada siz değerli öğretmenlerimize büyük
görevler düşüyor. Bilginin ikiye katlanma hızı, 1970’li
yıllarda, 7 yılda bir diye bölüşülürken 2015’lerde iki
yılda birin altına düşmüştü. Bu yıllarda muhtemelen bir
yılın da altına düşmüş olacaktır diye düşünüyorum. Bil-
giye ulaşmak, bilgiyi öğrenebilmek çok kolay. Ancak
doğruyu yanlıştan ayırt edebilmek fevkalade zor. Bu da
yine siz değerli öğretmenlerimizin yol göstericiliğinde
olacak. Şüphesiz değişimde öncü rol öğretmenlerimizin.
Şüphesiz yükün büyüğü sizin omuzlarınızda, bunu bili-
yoruz. Ve yine bu yükün sadece sizin sırtınıza, omu-
zlarınıza bırakılmayacak kadar önemli olduğunu da

biliyoruz. Bizim çocuklarımızın, geleceğimizin teminatı
gençlerimizin, milli değerlerimizi, manevi değerlerimizi
özümsemiş ama dünyayı da  bilen, tanıyan insanlar ol-
ması kaçınılmaz. Bunun için gelecek gençlerimizin,
gençlerimiz de yeni nesiller sizin eseriniz olacak ithafına
matuf olan öğretmenlerimizin elinde. Son olarak bu
önemli çalışmada bize ev sahipliği yapan Seviye
Okulları kurucusu Ünsal Gündoğan ve Fırat Gündoğan
beyefendilere teşekkür ederim” dedi

“YENİ MÜFREDATIN
UYGULAMASINA BAŞLIYORUZ”

Konuşmasında Seviye
Okulları ve SODİMER’e
teşekkür eden Ankara İl
Milli Eğitim Müdürü
Yaşar Koçak, “2024-2025
eğitim öğretim yılı
Türkiye Yüz Yılı Maarif
Modeli ile başlıyor. Özel-
likle ana sınıflarında,
ilkokul birinci sınıflarda,
ortaokul beşinci sınıflarda
ve dokuzuncu sınıflarda
bu yeni müfredatın uygu-
lamasına başlıyoruz.
Bugün buradaki etkinlikte
de bu müfredatın hazır
lanma sürecinde içinde olan hocalarımızın da desteğiyle
bir farkındalık eğitimi başlayacak. Aynı zamanda
Ankara'da 1,5 ve 9’uncu sınıf ve okul öncesi derslere
girecek öğretmenlerimiz bugünden itibaren 3 gün süre-
cek bir program ile bizim hazırladığımız ve Ankara'da
yaklaşık 307 tane salonda bu eğitimin süreci başlayacak.
Ankara büyük bir şehir. Yaklaşık 1 milyon 178 bin
öğrencimiz var. 68 bini resmi okulda 25 bini de özel
okulda olmak üzere, 92 iki bin civarında öğretmenimiz
var. Bu rakamlar gelecek haftadan itibaren daha da
netleşecek. Sürece hazırlandık. Epeyce de bir mesai har-
candı. Bu bir başlangıç. İnşallah şehrimiz için hayırlı
uğurlu olur” dedi. Etkinlik hakkında da görüşlerini
bildiren Koçak, “SODİMER ve Seviye Okullarının
desteğiyle Yenimahalle ilçemizdeki öğretmen arkadaş-
larımıza sunulmuş bir imkan. Bu tür etkinliklerin artarak
devam etmesi, diğer ilçelerde de planlanması faydalı.
Eğitimin zararı yok. Her türlü eğitimin öğretmenlerimiz
için mutlaka onların yetkinliklerine sağlayacağı bir katkı
var bu da onlardan biri” değerlendirmesini yaptı.

“AMACIMIZ TÜRK MİLLİ EĞİTİM
SİSTEMİNİ GELİŞTİRMEK”

SODİMER Başkanı
Prof. Dr. Levent Eraslan,
etkinlik hakkında şu bil-

gileri verdi: “Seviye
Batıkent Okulları,

Ankara Milli Eğitim
Müdürlüğü, Yenimahalle
İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğü ve SODİMER
olarak bugün çok önemli
bir çalışmaya imza attık.

Bir hafta boyunca yak-
laşık 14 öğretim üyesi ile

çeşitli paneller, konuş-
malar, konferanslar ve

atölyeler yapacağız
değerli öğretmenlerimize. Biz SODİMER olarak bin-

lerce öğretmene ücretsiz eğitim verdik. Bu arada
yaşamı mücadeleler ile geçmiş ve eğitime gönül ver-
miş Sayın Ünsal Gündoğan'a ve değerli evladı Fırat

Gündoğan'a çok teşekkür ediyorum. Onların sağladığı
bu büyük imkanlarla kamudaki öğretmenlerimiz, özel
okul öğretmenlerimiz ile birlikte eğitim alacaklar. Bu
eğitimin devamlılığı sürecinde de çeşitli görüşmeler

yaptık. Batıkent Seviye Okulları bu noktada Yenima-
halle'de eğitime değer katmaya devam edecek.” 

SODİMER’in yürütmüş olduğu çalışmalardan da
bahseden Prof. Dr. Levent Eraslan, “Sosyal Medya, Di-
jital Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi 4 sene önce ku-
ruldu. 200’e yakın öğretim elemanının olduğu bir yapı.
Sosyal medya, dijital para, dijital güvenlik, tehlikeli di-
jital oyunlar gibi alanlarda kamuoyunu bilgilendirme
amaçlı. Online 120 bin kişiye eğitim verdik. Ülkemizin
her bölgesine, özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu
Bölgesi’ne destekler sunduk. Amacımız bilinçli, kaliteli,
dijital üretici ve tüketici yetiştirmek” dedi. Sosyal medya
kullanımının dezavantajlarından bahseden Eraslan, “Ben
akademik olarak da sosyal medya sosyolojisi üzerine
çalışmalar yaptım. Sosyal medyayla ilgili 9 kitabım var.
İki de büyük enstitü kurduk. Çocuklarımız bu konuda
oldukça tehlike çemberinde. Ülkemizde günde 3 saat 5
dakika sosyal medya kullanıcısı var. Ülkenin yüzde 80’i
online. Bu süreçte avantajların yanı sıra dezavantajlar da
ortaya çıkmakta. Bizim de amacımız çocuklarımızı bu
dezavantajlı süreçten kurtarıp süreci daha etkili hale ge-
tirmek” ifadesini kullandı.

“ÖZEL SEKTÖR VE KAMU
İŞ BİRLİĞİ ÇOK ÖNEMLİ”

Sözü alan Gazi
Üniversitesi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Mah-
mut Çitil ise yapmış
olduğu çalışmalar ve
etkinliğin içeriğine dair
şu bilgileri verdi: “Bu
etkinlik Seviye Kolej-
lerinin desteğiyle Yen-
imahalle İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü,
SODİMER Derneği ve
Seviye Okulları iş bir-
liğiyle yapılıyor. Hem
önümüzdeki eğitim
öğretim yılı için hem
de yeni değişen müfre-
datla ilgili bilgi verme amaçlı... 

Ben de yeni müfredatta farklılaştırma koordinatörüy-
düm. Farklılaştırma yeni bir konu, sisteme yeni dahil
olmuş bu başlık. Bu başlıkla ilgili de hem ulusal çapta

çalıştık hem de böyle yerel düzeyde eğitimler veriyoruz.
Ben de bugün farklılaştırma anlatmak üzere buraya
geldim. Oldukça kapsamlı bir şekilde Milli Eğitim Bakan-
lığı tarafından aktif olarak yaklaşık iki yıl boyunca uzun
zamandır geliştirilen, bu çağı yakalayacağını da düşün-
düğüm, buna inandığım bir program. Bu programda fark-
lılaştırma dediğimiz başlık, sınır içerisinde ortalamanın
gerisinde olan öğrenciler için aslında neler yapılabileceğini
anlatıyor. Mesela siz matematikte çok iyisiniz ama tarih
dersinde sınıfın gerisindesiniz. Ya da matematikte sınıfın
gerisindesinizdir. Ya da mesela edebiyat dersinde akran-
larınızdan çok çok iyisinizdir. Böyle bir durumda
bildiğiniz şeyleri derste dinlerken sıkılırsınız. Ya da sınıf-
taki ders daha zorlayıcıysa sizin için geride kalırsınız.
Bunu çözen bir yaklaşım. Bununla ilgili öğretmenlere
etkinlikler veriyor. İçeriği, süreci ve ürün süreçlerini
değiştiriyor. O anlamda oldukça faydalı. Çok da sevildi,
beğenildi. Ben de bundan mutluyum. Hem dünyada hem
ülkemizde kamu kuruluşları, özel sektör ve sivil toplum
işbirliği her zaman faydalıdır. Burası bir özel okul ama bu
okulun fiziksel koşulları uygun. SODİMER akademik
kaynak desteği sağlıyor. Milli Eğitim Müdürlüğü İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü de bu süre için bürokratik kısmını
yönetiyor. Böylece herkes faydalanıyor. Hem birliktelik
oluşuyor. Hem eğitim zaten kar amacı gütmeyen bir alan.
Herkesin burada böyle el ele vermesi, omuz omuza ver-
mesi ülke eğitimi için, ülke çocukları için faydalı.”

Seviye Okulları, Türk eğitim sisteminde
değer yaratmaya devam ediyor

Hafta boyunca devam edecek programın
takvimi ise şöyle:

3 Eylül 2024 Salı 
10.30 Doç. Dr. Sami Pektaş (Yeni Öğretim 

Programlarında Ölçme ve
Değerlendirme Felsefesi)

12.00 Ara
13.00 Prof. Dr. Veli Toptaş (Yeni İlköğretim 

Matematik Programının Temel
Felsefesi ve Özellikleri)

14.00 Ara
14.20 Matematik Atölye Çalışması
4 Eylül 2024 Çarşamba
10.30 Doç. Dr. Zehra Atbaşı (Sınıf Yönetimi

Ve Sınıfta Davranış Değiştirme)
12.00 Ara
13.00 Prof. Dr. Dündar Yener 

(Yeni İlköğretim Fen Bilimleri 
Programının Temel Felsefesi ve 
Özellikleri)

14.00 Ara
14.20 Fen Bilimleri Atölye Çalışması
5 Eylül 2024 Perşembe
10.30 Doç. Dr. Ufuk Özkubat (Uyum 

Sorunları Gösteren Çocuklara Yönelik
Sınıf İçi Müdahaleler)

12.00 Ara
13.00 Prof. Dr. Emre Ünal (Yeni İlköğretim 

Türkçe ve İlk Okuma Yazma Program
larının Temel Felsefesi ve Özellikleri)

14.00 Ara
14.20 Türkçe ve İlk Okuma Yazma Atölye 

Çalışması
6 Eylül 2024 Cuma
10.30 Doç. Dr. Levent Emmüngil (Yapay 

Zeka ve Eğitim Uygulamaları )
12.00 Ara
13.00 Doç. Dr. Alper Kaskaya (Ekran 

Bağımlılığı İle Mücadelede 
Öğretmenin Rolü)

14.00 Kapanış Konuşmaları
Prof. Dr. Levent Eraslan ( SODIMER Başkanı)
Veli Karakuş (Yenimahalle İlçe MEM)

Seviye Okulları, SODİMER ve Yenimahalle MEM iş birliği ile öğretmen seminerleri başladı. Açılış
konuşmasını yapan Seviye Okulları Kurucu Temsilcisi Fırat Gündoğan, “Birbirimizle olan iletişim ve iş

birliğimizi daha da güçlendirmeyi ve mesleki gelişimimizi sürekli olarak desteklemeyi hedefliyoruz” dedi. 

Yenimahalle Kaymakamı
Tahsin Kurtbeyoğlu

SODİMER Başkanı Prof.
Dr. Levent Eraslan

Ankara İl Milli Eğitim
Müdürü

Yaşar Koçak

Seviye Okulları Kurucu Temsilcisi
Fırat Gündoğan

Gazi Üniversitesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Mahmut Çitil
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Günden Kalanlar

Atatürk ve
Atatürk’ler üzerine...

Tanrı, bir Atatürk yarattı, biz ondan kaç
Atatürk çıkardık; hayret bir şey doğrusu…

Çocukken Mustafa idi; öğretmeni ona
Kemal’i ekledi: Mustafa Kemal oldu…

Savaş meydanlarında gazi mertebesine
ulaştı: Gazi Mustafa Kemal oldu…

Yıkık ve harap bir ülkeden, ulusunu çağ-
daşlığa taşıyarak Cumhuriyet’i kurdu: ATA-
TÜRK oldu. Cumhuriyet kuşağı ve bütün
dünya O’nu böyle tanıdı. Gericiler Cumhu-
riyet tarihi boyunca O’na hep karşı oldu;
karşı devrimcilere prim vere vere bugün o
kafaları kurduğu Meclis’e doldurmak gaf-
letini yaşadık yakın tarihte…

Dinsiz dendi, beton Mustafa dendi.
Müslümanlığı yıkma düzenini kurmaya ça-
lışmakla itham edildi. Anıtkabir’i yıkma gi-
rişiminde bile bulundular bu yüzden.
Heykellerini, büstlerini parçaladılar. Asılsız
savlarla onu karalamaktan çekinmediler.
Cemaatlerle, tarikatları canlandırıp Atatürk
düşmanları yetiştirdiler… 

Son çeyrek yüzyılda azdılar; adına ta-
hammül edemez haline geldiler. Artık onla-
rın dilinde Gazi Mustafa Kemal’dir; hiç
Atatürk diyorlar mı? Onu da kerhen ve dil-
leri sürçerek söylüyorlar…

Atatürk adının geçtiği kurum, kuruluş ve
yerleri olabildiğince ve inatla kaldırmayı
sürdürüyorlar. Hem bunlar böylesine sür-
dükçe, adı kalsa n’olacak ki! Tarihini bilme-
yen, Atatürk’ü doğru algılayıp, anlayıp
anlatamadığımız apaçık ortada iken; geç-
mişte böyle giderse halkın başka egemen ül-
kelerin boyunduruğuna gireceğini
söylemişken ve gidişat bunu gösterirken;
bin Atatürk yaratsak n’olur?

Şu hazmedilir ve akılla açıklanabilir mi?
Atatürk’ün askeri resmini Meclis kulisinden
sökmeye kalkmak gibi örneğin; Anayasanın
ilk 4 maddesi değiştirilemez madde hüküm-
leri arasında yer alırken: Devletin şekli,
Cumhuriyetin niteliği, Devletin bütünlüğü,
Resmi dili, Bayrağı, Milli marşı ve Başken-
tini ortaya koyan maddelerin değiştirilmesi
ihtimalini sürekli gündemde tutmak, Ata-
türk ilkeleri ve devrimlerini sorgulamak
hangi akla ve izana sığar?

Halkıyla savaşlarda düşmanı kovan,o
düşmanları kovan  orduyu yıpratmak için
her yolu deneyen; Anayasal kurumlarımızı
gözden düşürmek gayreti gaflet,dalalet,hı-
yanet değilse nedir? Ya halkın aymazlığına
ne demeli? “Egemenlik kayıtsız şartsız ulu-
sundur.’’ diyen Atatürk’ü yok edebilirler
mi? 

Yabancı sermayenin parası, ideolojisi,
çıkarları iktidarı kuşatmış durumda. Ya-
bancı sermaye ise bir ulusal ekonomiye iki
şekilde nüfuz eder. İlki gittiği ülkede fizik-
sel yatırım yapan Dolaysız Yabancı Serma-
yedir. İkincisi ise malî piyasalar arasında
akan fonları ifade eden kısa süreli parasal
sermayedir. İkinci grup bankacılık ve sanayi
sermayesinin bileşimi olarak da kabul edi-
len Finans-Kapital kavramıyla da ifade edil-
mektedir. Bu aynı zamanda sermayenin
uluslararası akış şeklini de açıklar.

Yabancı yatırım, yatırılabilir kaynakla-
rın kişi ve kuruluşlar tarafından bir başka ül-
keye taşınmasıdır. Doğrudan/dolaysız
yabancı sermaye yatırımları tanım olarak
uzun dönemli yatırımları içermektedir.

Bu özellikleri nedeniyle kısa dönemli
sermaye hareketlerinin değişken yapısını ta-
şımayan bu tür yatırımlar özellikle geliş-
mekte olan ülkelerin dış borçlanmalarına
alternatif bir politika aracı olarak öneril-
mektedir.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek hükümetin enflasyonu düşürmek için ne
gerekiyorsa yapacağını belirterek “Bir nu-
maralı politika önceliğimiz fiyat istikrarını
sağlamak” demesine; uyguladıkları progra-
mın yükünü toplumun dar gelirli kesimine
yüklemeyeceklerini vurgulayarak, “Bu
programın yükü herkes tarafından adil bir
şekilde paylaşılmak zorunda. Onun için şu
anda vergide adalet ve etkinliği sağlamaya
yönelik çaba içerisindeyiz.” dese de henüz
bir çözüme ulaşılabilmiş değildir. Üstelik
iktidar olayları kendi çıkarları doğrultu-
sunda değerlendirirken; başka alanlarda çe-
şitli müdahalelerle yanlışlıklara da imza
atmaktadır. Kısacası bunun adı ipe un ser-
mektir.

Mustafa KADEMOĞLU

65 Adet Küçük Ölçekli Arıtma Tesisi PLC Yazılımı ve SCADA 'ya Aktarma hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1104511 
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :İVEDİK MAHALLESİ 1502-1 SOKAK 12 06378 İVEDİK

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3126161651 - 3123964042
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :65 Adet Küçük Ölçekli Arıtma Tesisi PLC Yazılımı ve 

SCADA 'ya Aktarma
b) Niteliği, türü ve miktarı :65 Bölgeye ait Küçük Ölçekli Arıtma Tesisi PLC Yazılımı

ve Scada'ya Aktarma
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Teknik Şartname ekinde yer alan 65 Adet Küçük Ölçekli
Arıtma Tesisi
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :24.09.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :ASKİ Genel Müdürlüğü, Su Arıtma Dairesi Başkanlığı
İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisleri, İvedik Mahallesi 1502-1 Sokak No:12 Yenimahalle/AN-
KARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü Scada veya Otomasyon işleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmet-
ler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2083517

65 ADET KÜÇÜK ÖLÇEKLİ ARITMA TESİSİ PLC
YAZILIMI VE SCADA 'YA AKTARMA

ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MM
amak Belediyesince Bayındır Barajı'nın güneydoğusunda
yapımına başlanan "Drift Pisti ve Okçuluk Alanı Projesi"ne,
Kutludüğün ve Bayındır mahalleleri sakinleri tepki gösterdi.

Kutludüğün ve Bayındır mahalleleri sakinlerinden oluşan grup,
Mamak Belediyesince yapımı sürdürülen projenin uygulandığı alanda
toplandı.

Kutludüğün Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Fazlı Saraç,
projeye karşı olmadıklarını ancak drift alanının projeden çıkarılmasını
istediklerini söyledi.

Kutludüğün ve Bayındır mahallelerinde yaşayanların faydalanabile-
ceği, kırsal kalkınmayı destekleyen projelere ihtiyaçları olduğunu vur-
gulayan Saraç, "Biz projeye 'evet' diyoruz ama drift istemiyoruz. Burası
başkalarının tatmin merkezi değil. Kutludüğün'ün, Bayındır'ın insanının
faydalanacağı proje istiyoruz." dedi.

Saraç, bölgede futbola yeteneği olan çocukların olduğunu belirterek,
"Bu çocuklar, 15-20 kilometre hazırlık maçı oynamaya gidiyor. Drift
buradaki insanları rahatsız edecek, milletin lastik yakma sesini dinlemek
zorunda değiliz. Şehir dışına bir yere yapsınlar. O alana futbol sahası,
spor kompleksi yapsınlar. Biz bunu istiyoruz." dedi.                      (AA)

Mamaklılardan “pist” tepkisi
Kutludüğün Kültür ve Yardımlaşma Derneği

Başkanı Fazlı Saraç, “Drift buradaki insanları
rahatsız edecek, milletin lastik yakma
sesini dinlemek zorunda değiliz. Şehir

dışına bir yere yapsınlar. O alana futbol
sahası, spor kompleksi yapsınlar.” dedi.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 1 Eylül Dünya Barış Günü'nü türkülerle kut-
ladı. 14 sanatçının katkılarıyla hazırlanan ve 2 Temmuz Parkı'nda
gerçekleşen "Barış Türküleri" gecesine Çankayalılar, büyük ilgi

gösterdi.
Çankaya Belediyesi, 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde anlamlı bir

etkinliğe ev sahipliği yaptı. Aşık Veysel Kültür Derneği, An-Der, Ozan-
Der ve Toy-Der iş birliğinde 14 sanatçı ve ozanın katılımıyla gerçek-
leşen Barış Türküleri etkinliğine Çankayalılar büyük ilgi gösterdi.
Yağmura aldırmadan 2 Temmuz Parkı'nı dolduran vatandaşlar, türküleri
barış için söyledi.

BARIŞ İÇİN TÜRKÜLER 

Etkinlikte, Aşık Mesti, Ozan Berdari, Mecnun Sayılır, Ali Eren
Çınar, Gülseren Kılıç, Yılmaz Tosun, Mehmet Kundak, Barış Özcan,
Muzaffer Şahin, Ali Baştuğ, Deyiş Budak, Ümit Özdizlekli, Hakan Erol,
Yöresel Otantik Çifte Grubu, Ersin Perçin, Gökhan Kılıç, Caner Gül-
süm, Deniz Arslanbaş, Akansel Öz sahne aldı. Barış ve demokrasi
temasının ön plana çıktığı gecede türküleri bir ağızdan söyleyen
Çankayalılar, gecenin sonunda hep birlikte halay çekerek anlamlı günü
kutladı.  (Haber Merkezi)

Türküler “barış” için söylendi

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde sağanak sonucu sel
ve su baskınları meydana geldi. Kavaklı Ma-
hallesi'nde yağışın ardından su baskınları

yaşandı, mahallenin bağlantı yolunda hasar oluştu.
Çubuk Belediyesi ekipleri bölgede çalışma

başlattı. Ağılcık, Gökçedere, Yılmaz ve Yiğitli ma-
hallelerinde de sağanak nedeniyle sel ve su taşkınları
meydana geldi. Sel, mahallelerdeki tarım arazileri ile
yollara hasar verdi. Çubuk Belediye Başkanı Baki
Demirbaş ve AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Kılıç,
bölgede incelemelerde bulundu.

Demirbaş, yol, ev, ahır ve tarım arazilerinde hasar
oluştuğunu söyledi. Ekiplerin hasar tespit çalışması
yürüttüğünü belirten Demirbaş, "İş makinelerimiz
yolun açılması için çalışmalarını sürdürüyor. Vatan-
daşlarımızın mağduriyetinin giderilmesi ve hayatın
yeniden normale dönmesi için çalışmalarımız devam
ediyor. Vatandaşlarımıza geçmiş olsun. Vatandaşla-
rımızdan yetkili kurumlardan gelen tüm uyarılara
dikkat etmeleri ve gerekli tedbirleri almalarını özellikle
istirham ediyoruz. Allah afetlerden korusun." diye
konuştu.      (DHA)

Çubuk’ta sağanak su baskınlarına neden oldu



Zehra ŞaHinDokUYUCU

sokak hayvanlarının yaşatılması için İstanbul ve An-
kara’nın ardından yurdun diğer illerinde de eylemler
yapılmaya devam ediyor. Antalya Finike’de de hay-

van hakları için hayvanseverler eylem yaptı. Finike Hay-
vancanları Sevenler Derneği Başkanı ve Ankara Lisesi
Mezunları Derneği Başkanı Av. Canan Yaşar, Antalya Fi-
nike’de de bir eylem düzenlediklerini belirterek, “Hayvan
haklarını korumak ve hayvan hakları, sahiplenilmesi, ba-
kımı konusunda farkındalık yaratmak amacı ile Antalya
Finike’de bir miting düzenledik.” dedi. 

Yaşar, 5199 sayılı yasada yapılan değişikliklere dikkat
çekerek şunları söyledi: “5199 Sayılı Hayvanları Koruma
yasasında yapılan değişiklikler ne yazık ki hayvanların ko-
runması amacının çok dışında sonuçlar doğurmuştur. Ya-
ratılanı yaratana rağmen sevmeyenler ile hayvan düşman-
ları yasayı sanki kendilerine dayanakmış gibi algılayıp kat-
liamlara girişmiş, cezalandırılma korkusu ile içlerinde tut-
tukları sapkınlıklarını toplumda infial yaratacak şekilde
ortaya kusmuşlardır. Yaşananlar hayvan hakları bilincinin,
hayvan sevgisinin toplumda daha fazla geliştirilmesi ça-
lışmalarının da elzem olduğunu göstermektedir. Hayvan-
ların da tıpkı insanlar gibi bir canlı, acı çekebilen bir can,
bir ana- baba olduğunu, sağlıklı yaşama ve barınma hak-
larına tartışılmaz şekilde sahip bulunduklarını bıkmadan
usanmadan anlatmak ve bu eğitimi vermek şu anki sürecin
temel konusudur. Yasanın olası sakıncaları,  ancak toplum-
sal bilincin artırılması ile engellenebilir. Bu nedenle bizler
de görevimizi yerine getirmek amacı ve gerekliliği ile Fi-

nike'de hayvancanları korumak adına bir dernek kurmak
için yola çıktık. Tüzel kişiliğini tamamlamakta olan der-
neğimizin temel amacı, sokak hayvanlarını sahiplendire-
rek yaşatma, sahiplenme olanağı olmayanların en azından
resmi bir sivil toplum kurumu aracılığı ile bakım ve iaşe-
lerine destek olmalarına imkanı yaratma ve hayvan hakları
konusunda eğitimler yapma, barınak koşullarının iyileşti-
rilmesi için her kurumlu işbirliğinde bulunmaktır. Bir sı-
fırdan büyüktür, bir canı kurtarmak bile çok anlamlıdır.
Bu çalışmalara destek ise sadece hayvanseverlerin değil
her insanın insan olabilmek adına zorunlu olduğu görevdir.
Unutulmamalı ki her canlı doğanın bir parçasıdır. Tıpkı
insan gibi. Elbette şu anda doğanın hakimi insandır. Ama
bu gücünü insan merkezli bakış açısı ile değil, diğer can-
lıların da sağlıklı, mutlu ve tok olarak yaşamaları için kul-
lanmak zorundadır. İnsan sonunu getirdiği her canlı ile
kendi sonunu da hızlandırmaktadır. Bu gerçekliği ahlaki

değerlerle de formüle ettiğimiz de uygulamanın yanlışlığı
daha net görülecektir.”

Olması gerekenlere değinen Yaşar, “Yasaların ve uy-
gulamanın hayvan hakları konusunda daha koruyucu ve
zarar verenlere daha caydırıcı ilkeler taşıması gerekliliği
açıktır. Burada bir arada olma amacımız ortak ve tektir.
Koşullar, yasalar ne olursa olsun sokak hayvanlarının da
insanlar gibi sağlıklı, medeni bir ortamda tok, mutlu ya-
şaması temel isteğimizdir. Bizden ve eğiteceğimiz gelecek
kuşaktan umutluyum. Sloganımız ‘birlikte çok güzeliz'
olup birlikte sokak canlarının hakları olan mutlu yaşamı
oluşturmaya çalışacağız. Bugün ve daima hayvan hakları
savaşçısı olmaya devam edeceğiz." diye konuştu. 

Yaşar,  mitinge Finike Hayvancanları Sevenler Der-
negi kurucularından  Derya Dinc,  Burhan Çetin, Nahide
Ilgın, Yildiz Uyulgan,  Rabia Efe ' de ve Toraçder yöne-
timi, üyeleri, hayvanseven Finikeliler katıldığını bildirdi. 
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Yargıtay üyeleri, adli yılın
açılışı dolayısıyla

Anıtkabir'i ziyaret etti

“Barışçıl bir ortam dışında seçeneğimiz yok”

Sokak hayvanlarının yaşatılması için İstanbul
ve Ankara’nın ardından yurdun diğer illerinde
de eylemler yapılmaya devam ediyor. Antalya

Finike’de de bir eylem düzenlediklerini be-
lirten Finike Hayvancanları Sevenler Derneği
Başkanı ve Ankara Lisesi Mezunları Derneği
Başkanı Av. Canan Yaşar, hayvan haklarını
korumak ve hayvan hakları, sahiplenilmesi,
bakımı konusunda farkındalık yaratmak için
mücadeleden vazgeçmeyeceklerini söyledi.

“Bizim bu yılki birinci
gündemimiz Türkiye

Yüzyılı Maarif Modeli”

“Hayvan hakları için mücadele edeceğiz”

1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla ortak açıklama yapan DİSK, KESK, TMMOB ve TTB,
“Savaşsız, sömürüsüz bir dünya bizlerin ellerinde, dayanışmayla kurulacaktır” dedi.

Makbule akgÜl

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Eylül Dünya
Barış Günü dolayısıyla ortak açıklama yaptı. Açık-
lamada, Filistin başta olmak üzere bölgesel yıkım-

lara dikkat çekilerek, “Türkiye’de yaşayan bizler, sadece
bölgemizde değil, ülkemizde de çatışmaların yarattığı acı-
ların en yakın tanıklarıyız. Barışa ve kardeşliğe olan inan-
cımıza ve ihtiyacımıza rağmen, her geçen gün daha fazla
şiddetin parçası haline getiriliyoruz. Siyasi çatışmalar, top-
lumsal çatışmaları derinleştiriyor” denildi.

Açıklamada, şehirlerin, yaşam alanlarının ve doğanın
tüketilmesinin, yoksulluk, hastalık ve sakatlıkların, derin-
leşen sömürünün ve zorla yerinden yurdundan edilenlerin
göçlerinin çatışma ve savaşlarla artarak sürdüğü belirtildi. 

“TÜM insanlIğI UMUDU
BÜYÜTMeYe ÇağIRIYoRUZ”

Türkiye’de yaşayanların sadece bölgede değil, ülkede
de çatışmaların yarattığı acıların en yakın tanığı olduğu be-
lirtilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Barışa ve kardeşliğe
olan inancımıza ve ihtiyacımıza rağmen, her geçen gün
daha fazla şiddetin parçası haline getiriliyoruz. Siyasi ça-
tışmalar, toplumsal çatışmaları derinleştiriyor. İşte bu ne-
denle sürdürülebilir demokratik bir hayat için barışçıl bir
ortam dışında seçeneğimiz yoktur. Ve bugün barışa yapılan
her çağrı; aynı zamanda emperyalizme karşı eşit, özgür,
adil ve sömürüsüz bir dünya çağrısıdır. Biz bu ülkenin iş-
çileri, kamu emekçileri, mühendis, mimar ve şehir plancı-
ları, hekimleri, üretenleri olarak çatışmaların ve silahların
sustuğu, komşularıyla dostluk içinde olan, sınırları içindeki
farklı inançların, kültürlerin, kimliklerin eşitlik, özgürlük
ve adalet içinde yaşayabildiği bir ülke istiyoruz. Savaşsız,
sömürüsüz bir dünya bizlerin ellerinde, dayanışmayla ku-
rulacaktır. Tüm insanlığı bu umudu büyütmeye çağırıyoruz.
Barış içinde kutlayacağımız o güne kadar; 1 Eylül Dünya
Barış Günü’müz kutlu olsun.”

eŞik’Ten BaRIŞ
iÇin oRTak MÜCaDele ÇağRIsI

Öte yandan, Eşitlik İçin Kadın Platformu da (EŞİK), 1
Eylül Dünya Barış Günü nedeni ile yayınladığı açıklamada,
“Kalıcı ve sürdürülebilir bir barışı elbirliğiyle kurmak için
bu mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz. Savaşsız ve şiddet-
siz bir hayat hakkımız için tüm dünyada birlikte mücadele
edeceğiz” mesajı verdi.

Açıklamada şöyle denildi: “Dünya genelinde savaşsız,
sömürüsüz ve barış içinde bir yaşam herkesin hakkıdır.
Ancak, erkek egemen hükümetler, kurumlar ve şirketler,
kalıcı barıştan yana değiller. Çünkü doğayı, toplumu, ka-
dınları, LGBTİ+ bireyleri ve "öteki" gördükleri tüm kesim-
leri boyunduruk altına almak istiyorlar.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin daimi üyeleri
başta olmak üzere, dünyanın en büyük silah ihracatçısı olan
ülkeler, çatışma bölgelerine asker ve silah göndererek, sal-
dırı ve işgalleri destekleyerek, savaş kayıplarından ve in-
sani krizlerden sorumlu tutulmalıdır. Bu hükümetlerin,
küresel barışa karşı en büyük tehditlerden biri olduğunu bi-
liyoruz. Her savaşın sadece silah sanayicileri ve onların
destekleyicileri için kazanç sağladığını, ancak yoksulların,
kadınların ve çocukların bu savaşların en büyük mağdurları
olduğunu unutmamalıyız. Kirli savaşlarda kadın bedeninin
ganimet olarak görülmesi, savaşın en acımasız ve utanç ve-
rici gerçeklerinden biridir. Savaşa, silahlanmaya, milliyet-
çiliğe, ırkçılığa, cinsiyetçiliğe ve militarizme karşı dünya
genelinde kadınların ortak mücadelesi devam edecektir.
Kalıcı ve sürdürülebilir bir barışı elbirliğiyle kurmak için
bu mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz. Savaşsız ve şiddet-
siz bir hayat hakkımız için tüm dünyada birlikte mücadele
edeceğiz.”

Makbule akgÜl

Cumhuriyet Halk Partisinin (CHP) tüzük değişik-
liğini görüşmek ve karara bağlamak amacıyla
düzenleyeceği 20’inci Olağanüstü Kurultayı, 6,7

ve 8 Eylül'de ATO Congresium'da gerçekleştirilecek. 
İlk olarak, Sivas Kongresi'nin 105. yıl dönümünü

olan 4 Eylül Çarşamba günü Sivas'ta kurultayın sembo-
lik başlangıcı yapılacak. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ve beraberindekiler, saat 10.00'da düzenlenecek
resmi törene katılacak. Ardından Parti Meclisi (PM)
üyeleri ve il başkanlarının katılımıyla bir toplantı ger-
çekleştirilecek. Devamında ise Merkez Yönetim Kurulu
(MYK) ve PM toplantıları yapılacak.

TÜZÜk koMisYonU 5 eYlÜl'De
son ToPlanTIsInI YaPaCak

Ankara'da gerçekleştirilecek kurultay kapsamında, 5
Eylül Perşembe 81 ilden temsilciler, Meclis grubundan
ve genel merkezden yetkililer ile hukukçuların yer ala-
cağı tüzük komisyonu, son toplantısını yapacak. Toplan-
tının sonunda hazırlanacak rapor, 6 Eylül Cuma günü
kurultaya sunulacak. Farklı illerden gelen delegelerinin
konaklama ve ulaşım imkanları sağlanırken, afiş, broşür,

pankart ve video kliplerin de hazırlığı tamamlandı. Ku-
rultay, 6 Eylül Cuma günü resmi olarak başlayacak. Saat
11.00'de açılış konuşmalarının yapılacağı kurultay, tüzük
maddeleriyle ilgili kararların alınması ve oylamaların
yapılmasıyla devam edecek. Kurultayın aynı gün ta-
mamlanabileceği veya duruma göre 7-8 Eylül tarihle-
rinde de devam edebileceği kaydediliyor. Ardından
CHP'nin yeni tüzüğü belli olacak.

Basın mensupları için kurultayın yapılacağı katta
alanlar ayrılırken, herhangi bir akreditasyon uygulanma-
yacak. Devam eden takvime göre 7-8 Eylül'de Program
Çalıştayı yapılarak, partiyi geleceğe hazırlaması öngö-
rülen kapsamlı bir parti programı belirlenecek. Ardın-
dan, partinin kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 9 Eylül
Pazartesi günü Anıtkabir'e ziyaret yapılacak. Burada
İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün mezarı da ziya-
ret edilecek. Partinin eski genel başkanları Bülent Ecevit
ile Deniz Baykal'ın mezarlarına da ziyarette bulunula-
cak.

CHP Tüzük Komisyonu'nun raporuyla netlik kaza-
nacak parti içi talepler arasında ön seçim ve üç dönem
kuralı öne çıkıyor. Kurultayda, milletvekili ve belediye
başkan adaylarının partiye kayıtlı üyelerce ön seçimle

belirlenmesi önerilecek. Hakim denetimiyle seçilme
yöntemi de ön seçimle aday belirleme sürecinde yer ala-
cak.

Milletvekilleri ve belediye başkanları için getirilmesi
gündemde olan üç dönem sınırı ise kurultayda dile geti-
rilecek. Yeni tüzükte yer alması halinde dönem sınırına
ilişkin hükümler mevcut milletvekillerini etkilemeye-
cek, bir sonraki genel seçimlerin ardından geçerli ola-
cak. Cinsiyet, yaş ve meslek kotalarının yanı sıra
engellilerin parti içi temsilinin kuvvetlendirilmesi de
gündeme gelecek konular arasında yer alacak.

CHP Tüzük Kurultayı'nın gündemi “ön seçim” ve “üç dönem kuralı” olacak.  Kurultay süreci
4 Eylül'de Sivas'ta sembolik olarak başlayacak, 6, 7 ve 8 Eylül'de Ankara'da devam edecek.

CHP’de gözler kurultayda

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez ve bera-
berindeki heyet, 2024-2025 adli yılının
açılışı dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti.

Kerkez, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Muh-
sin Şentürk, Yargıtay Genel Sekreteri Fatih Bel-
viranlı ve Yargıtay üyeleri ile Aslanlı Yol'dan
yürüyerek Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün mozolesine geldi.

Başkan Kerkez'in mozoleye çelenk bırak-
masının ardından saygı duruşunda bulunuldu.

Anıtkabir merdivenlerinde hatıra fotoğrafı
çektirilmesinin ardından Kerkez, Misak-ı Milli
Kulesi'ndeki Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.
Ömer Kerkez, deftere şunları yazdı:

"Aziz Atatürk,
Adaletin gücünü ve hukukun üstünlüğünü

en önemli değerler arasında sayan Yargıtay Baş-
kanlığımız, tüm yönetim kadrosuyla 2024-2025
adli yılın başlangıcında huzurunuzda bulun-
maktan büyük onur duyuyoruz.

Kurduğunuz Cumhuriyet, hukuk devleti il-
keleri üzerine inşa edilmiştir ve bizler de bu mi-
rasın emanetçileri olarak adaletin tecellisi için var
gücümüzle çalışıyoruz. Yargı bağımsızlığını ve
tarafsızlığını en üst düzeyde koruyarak, hukukun
üstünlüğünü ve insan haklarını savunmayı sür-
düreceğiz. Cumhuriyetimizin kurucusu olarak
bize gösterdiğiniz çağdaş medeniyet seviyesine
ulaşma hedefinde, adaletin ışığıyla yolumuza
devam edeceğiz. Sizi minnetle, şükranla ve say-
gıyla anıyoruz. Ruhunuz şad olsun..."         (AA)

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Bizim bu
yılki birinci gündemimiz Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'nin sağlıklı bir biçimde ha-

yata geçirilmesi." ifadelerini kullandı.
Milli Eğitim Bakanlığından yapılan açıklamaya

göre, Bakan Tekin, yeni eğitim öğretim yılı mesleki
çalışma döneminin başlaması dolayısıyla öğretmen-
lere hitap etti. Tekin, sözlerinin başında 2023-2024
eğitim öğretim yılındaki fedakarlık, gayret ve emek-
leri için öğretmenlere teşekkürlerini sundu.

Okulların ve eğitim sisteminin kısa vadede çö-
zülmesi gereken sorunlarıyla ilgili yoğun istişareler
yapıldığını ve bunların sonunda çeşitli mevzuat de-
ğişikliklerine gidildiğini belirten Tekin, söz konusu
değişikliklerin okul yöneticileri tarafından öğretmen-
lerle paylaşılacağını bildirdi.

Bakan Tekin, 2024-2025 eğitim öğretim dönemi
için illere gönderilen dört farklı genelgenin önemine
vurgu yaparak, şu ifadeleri kullandı: "Bunlardan biri
genel durumlarla, aldığımız genel düzenlemelerin
içeriğine ilişkin sizlerle paylaştığımız bir genelge.
İkincisi özellikle son zamanlarda kamuoyunun gün-
demine sıklıkla gelen şiddet, akran zorbalığı gibi ko-
nularda valiliklerin, il milli eğitim müdürlüklerinin
ve okul yöneticilerinin riayet etmesi gereken husus-
lar, alınması gereken tedbirlerle ilgili bir genelge. Bir
diğer genelgemizle ise altını çizerek söylemek iste-
diğim bir şey var, bu yıl öğretmen arkadaşlarımızın
gerek il içi gerekse iller arası özre bağlı yer değiştir-
melerin neredeyse tamamını gerçekleştirdik. Gön-
derdiğimiz üçüncü genelge bu anlamda norm fazlası,
ihtiyaç fazlası öğretmen arkadaşlarımızın görevlen-
dirmeleriyle ilgili hususları içeren bir genelgeydi.
Dördüncü genelgemiz de bu yıl 2024-2025 eğitim
öğretim yılında heyecanla beklediğimiz 'Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli'ne ilişkin uygulamaya dönük
aldığımız tedbirler ve bunların okullarımızda, eğitim
kurumlarımızda uygulanmasıyla ilgili olarak bir ge-
nelge göndermiş olduk. Bunların hepsini yaklaşık
bir haftalık zaman dilimi içerisinde gönderdik."

Bakan Tekin, her bir genelgenin ayrı bir öneme
sahip olduğuna dikkati çekerek, bu nedenle farkın-
dalık oluşturmak amacıyla genelgelerin ayrı gönde-
rildiğini ifade etti. Tekin, öğretmenlerden eğitim
öğretim dönemi başlamadan, mesleki çalışma döne-
minde bu genelgelerin dikkatle okunmasını istedi.

“Mesleki ve Teknik
eğiTiM PoliTika Belgesi”

Yeni eğitim öğretim yılında gündeme aldıkları
üç önemli başlığı öğretmenlerin desteğiyle hayata
geçirmek istediklerini belirten Bakan Tekin, şöyle
devam etti: "Bunlardan birinde Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'nin en iyi biçimde uygulanması için
alınması gereken tedbirlerle ilgili hükümler vardı.
Dolayısıyla bizim bu yılki birinci gündemimiz Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin sağlıklı bir biçimde
hayata geçirilmesi. İkinci önemli gündemimiz yine
kamuoyunun bizden önemli beklentilerinden biri.
Bilhassa 28 Şubat sürecinde yaşadığımız sıkıntılar
sebebiyle bitme noktasına gelen mesleki ve teknik
eğitimde son yıllarda başlatılan atılımları devam et-
tirecek şekilde çalışmalar yaptık. 10 Ağustos'ta Sayın
Cumhurbaşkanı'mızın imzasıyla 'Mesleki ve Teknik
Eğitim Politika Belgesi'ni yayımladık. Dolayısıyla
bu yıl yeni eğitim öğretim yılında ikinci önemli baş-
lıklarımızdan biri de bu. Üçüncüsü ise eğitim siste-
mimizin çekirdeğini oluşturan, ilk adımı atan kişiler,
velilerimiz. Öğrencilerimizin akademik ve sosyal
gelişim süreçlerine katkılarını artırmak üzere okul
veli işbirliğini artırmak, bu yılki önemli gündem
maddelerimiz."

Bakan Tekin, hayata geçirilen tüm projelerin uy-
gulayıcısı olan öğretmenler ile Bakanlık arasındaki
uyumun, eğitimin kalitesi için büyük önem taşıdığını
belirterek, "Birlikte aynı yöne bakabilmek, aynı he-
defe kilitlenebilmek çok önemli. Sizler bizim ilk ve
en kıymetli paydaşlarımızsınız. Sürekli gelişim
içinde olmanız, bu projeleri kavramanız, içselleştir-
meniz, sahiplenmeniz ve uygulamanız bizim için
çok kıymetli." açıklamasında bulundu.           (AA)

Ankara Rüzgarı

Unutmak

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Geçim derdine kafa patlatmaktan, ahali gün-
leri bile şaşırır oldu…

Hafta sonu tatilinde işe geç kalma telaşıyla
yataktan fırlayanlar mı istersiniz, tiryakisi olduğu
komedi dizisini izleyerek stresten kurtulmak için
televizyonun kumanda aygıtına uzanan SSK
emeklisi eşini, ‘’o dizi dündü’’ diye uyaran vefa-
kar hayat arkadaşları mı?

Ya, evlilik yıldönümleri, eşin-dostun, çocuk-
ların yaş günleri!

Sevgiliyle şık bir restoranda baş başa yemek
yemek, mutluluğa kadeh kaldırmak, çocukların
yolunu gözlediği hediyeyi almak…

O özel günler de unutuldu, unutulacak…
Şairin dediği gibi, cep delik, cepken delik
Unutmayıp da ne halt edeceksin?
Hatırlasan da unutmuş görünmek sinsi, bir o

kadar da hüzünlü bir zorunluluk oldu artık.
Aslında eşlerin de, çocukların da aklında özel

günler…
Aklında ama cüzdanlar müsait değil…
Unutmasan da unutmuş gibi yapacaksın…
Bakkalın önünden geçerken bakkala, kasabın

önünden geçerken kasaba olan borç konusunda
da benzer bir tavır sergileyeceksin mesela…

Seni gördüğünü fark ettiğinde adımlarını hız-
landıracaksın ki mahallenin orta yerinde “borçlar
da çok kabardı’’ türünden bir çiğlik yapmasın.

Bir tarafta özel günler,
Bir tarafta bakkal, kasap borcu…
İkisi de unutulmuş gibi…
Aslında ikisi de akılda…
Ya dostluklar, arkadaşlıklar…
Sevgi, saygı, dayanışma…
Hepsi de “unutulmuşlar’’ kervanında… 
Onlarda “gibi’’ yok…
Unutuldular…
O kadar…
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Tarım ve Orman Bakanlığı’nın hazır-
ladığı, 2 yıl üst üste ekilmeyen tarım arazi-
lerinin tarımsal amaçlı kiraya verilmesini
düzenleyen “İşlenmeyen Tarım Arazilerinin
Tarımsal Amaçlı Kiraya Verilmesine İlişkin
Yönetmelik” 22 Ağustos 2024 tarihli Resmi
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Yönetmeliğe göre mülkiyeti gerçek veya
tüzel kişilere ait olup üst üste 2 yıl süreyle
işlenmeyen tarım arazileri, tarımsal üretimde
kullanılması şartıyla sezonluk olarak kiraya
verilecek. Bu yolla, 776 bin hektarlık arazi
tarıma kazandırılmak isteniyor.

Bu yönetmelik tartışmalara da yol açtı.
Hatta yönetmeliğin iptali için dava açanlar da
oldu. İşin hukuki boyutu ve teknik ayrıntıları
bir kenara, esasa bakılacak olursa bu yolla
tarımsal üretimin artırılıp artırılmayacağı
hayli tartışmalıdır. Zira, üretimle ilgili sorun-
lar ekilecek tarla olup olmamasıyla ilgili
değil; bir dizi yanlışların ve hatalı tarım poli-
tikalarının sonucu.

Bu yıl çok sıkça karşımıza çıktığı üzere
üretici üretiyor ama tatmin edici gelir elde
edemiyor, girdi maliyetlerini dahi karşılaya-
mıyor. Tarlada 1 lira olan limonun manavda
nasıl olup da 100 liradan satıldığının yanıtı
samimi olarak verilse doğru yol bulunacak
ama ülkeyi yöneten AKP zihniyetinin derdi
başka.

Geldiğimiz durum aslında birkaç yılın
değil 12 Eylül ile başlayan sürecin ürünüdür.
Ne var ki, çiftçinin sorunlarının AKP döne-
minde katmerleşerek arttığı da malumdur.
Biz buna tarımın tasfiyesi diyebiliriz. Çünkü,
tarım kesimi yıllarca milletin ve devletin üz-
erindeki kambur gibi görüldü; özellikle 2001
krizi sonrasında izlenen Kemal Derviş poli-
tikaları, tarımın köküne kibrit suyu döktü.
AKP ise ithalata ağırlık vererek ithalat baron-
ları yaratarak çiftçiyi, besiciyi resmen
öldürdü.

Köy okulları kapatıldı ve taşımalı sisteme
geçildi. Çocuğunu okutmak isteyene köyünü
terk etmekten başka çare bırakılmadı. Hele,
büyükşehir belediyeleriyle ilgili yasal düzen-
lemeler yok mu?

Büyükşehir olan illerde köyler mahalle
statüsüne kavuştu, tarımsal alanlar ranta
açıldı. Suyu, elektriği şehir fiyatına ödeyen
köylüye vaat edilen refah bir türlü gerçek ol-
madı. Ekonomik kazancı düşük, eğitim,
sağlık, altyapı gibi pek çok olanaktan
mahrum üretici için göç kaçınılmaz oldu.

Bugün, kırsal kesimdeki yaş ortalaması
55’tir; tarımın istihdamdaki payı 2020’lu yıl-
larda yüzde 25 seviyesinde iken bugün yüzde
15’lere kadar düşmüştür. Her yıl milli
hasılanın yüzde 1’inden az olmaması gereken
destekler, hiçbir zaman bu rakama ulaşa-
mamıştır bile...

Tarımda planlama ise hak getire...
Sonuç ortada; bir zamanlar kendi kendine

yeten 7 ülkeden biri olmakla övünen
Türkiye’de herkesin canı yanıyor. Çiftçinin
ürünü tarlada kalıyor, tüketici ise gıdaya er-
işemiyor.

Bin bir zahmetle üretim yapan çiftçisine
sahip çıkamayan iktidar, sorunun kaynağına
inmek yerine şimdi ekilmeyen tarım arazi-
lerinin kiraya verileceğini duyuruyor.

Bu arazileri kim kiralayacak o zaman?  
Bu yönetmeliğin de altından kim bilir

hangi Çapanoğlu çıkacak?

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Tarım arazilerinin
kiralanması

ORSİAD Başkanı Çamur, dünya ekonomisinin daraldığı, sürekli ihracat yaptığımız pazarlardan olumsuz sinyallerin geldiği, 
maliyetlerin bu denli arttığı bir süreçte çarenin KOBİ’leri yeni gelişen pazarlara yönlendirmek olduğunu söyledi, Afrika’yı işaret etti.

TZOB Genel Başkanı Bayraktar, Edirne’deki üreticiler için “kuraklık” desteği istedi

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İş İnsan-
ları ve Yöneticileri Derneği (ORSİAD) Başkanı
Levent Çamur, Türkiye’nin yatırım, üretim ve ih-

racattan başka seçeneği olmadığını, bu noktada ekonomi-
nin belkemiği KOBİ’lerin ‘ihracat kaslarını geliştirmek’
gerektiğini kaydetti. KOBİ’lerin ihracatta istenen düzeyde
aktif rol oynamadıklarına dikkat çeken Başkan Çamur,
“Son üç yıla baktığımızda ülkemiz ihracatının genele yani
tabana yayıldığını söylemek pek de mümkün değil. Yo-
ğunluğun yukarılarda olduğunu, toplam ihracatımızın
yüzde 33’ten fazlasını ilk 100 ihracatçımızın yaptığını gö-
rüyoruz. Bugün 3.7 milyon KOBİ’miz, 150 bin civarında
ihracatçı ailemiz var ancak bunların payı giderek azalıyor.
Üretim ve ihracatın KOBİ’lerle buluşma noktasında so-
runlar olduğunu söylemek yanlış olmaz” dedi.

“ABD VEYA AB
ALIŞKANLIĞINDAN VAzGEÇELİM”

ORSİAD Başkanı Levent Çamur bu sorunların yal-
nızca finansmana erişim, düşük faizli kredilere ulaşma
güçlüğü, TL borçlanması, uzun vadeli borçlanma veya is-
tihdam sorunu olmadığına da işaret etti. Başkan Çamur,
"Aslında KOBİ’lerin özelde, rotalarının belirlenmesine ih-
tiyaçları var. Dünya ekonomisi böylesine daralıyorken,
Türk ihracatçısı her zamanki pazarlarından çok da olumlu
sinyaller almıyorken, maliyetleri bu denli artmışken, kendi
başına yeni yol haritası belirleyemeyen KOBİ’lerimizi ge-

lişen pazarlara yönlendirmek gerekiyor. Artık her şirketi
ABD veya AB pazarına yönlendirme alışkanlığından vaz-
geçip, tren kaçmadan gelişen pazarlara yönelmelerinin
önünü açmak gerekiyor” diye konuştu. 

“ÇOK GÜÇLÜ BİR PLAN
VE PROjEYE İHTİYACIMIz VAR”

Asya ve Afrika ekonomilerinin hızla geliştiğini, ortada
bir Orta Asya ve Türki Cumhuriyetleri gerçeği ile potaya
giren bir Mısır olduğunu söyleyen ve “Bu tabloda bizim
oyunun dışında kalmamamız gerekiyor” diyen Başkan
Çamur, sözlerini şöyle sürdürdü: “Afrika pazarı Türkler
için muazzam bir fırsat. Yeni üretim alanları açılırken bizim
özellikle 2050’de nüfusunun 2.5 milyara ulaşması öngörü-
len ve hala dışardan alıma muhtaç olan Afrika pazarından
mahrum kalmamamız gerekiyor. Bu dinamik pazarları
takip edecek, KOBİ’lerimizin yabancı dil bariyerlerini aş-
malarını sağlayacak, uluslararası arenada kendilerini gös-
terecekleri dijital dönüşümü yakalamalarına olanak verecek,
ürettikleri ürünleri doğru kitlelerle buluşturacak çok güçlü
bir plan ve projeye ihtiyacımız olduğu bir gerçek. KOBİ’le-
rimize Pazar bulacakları yolu açmak, yeni ve gelişen pazar-
larda treni kaçırmamak için çok hızlı hareket etmek, dünya
pazarından daha fazla pay almak, ihracatı tabana yayıp yeni
oyunculara şans vermek zorundayız. Sektör ve ürün çeşit-
liliğimiz, insan kaynağımız, jeopolitik konumumuz ve gü-
cümüzle başarabiliriz.”                             (Haber Merkezi)

Niğde ilinin tarımda önemli bir üretim merkezi olduğunu
belirten Gürer, buğday, arpa, patates, domates, karpuz,
fasulye, kavun, kırmızı biber başta olmak üzere bu yıl

ekilen dikilen üründen çiftçi para kazanmadı” dedi. Gürer,
“Üreticilerin bu yıl kavunun para etmemesi nedeniyle tarlada
kalması sonucu büyük zarar ettiklerini belirtiyorlar. Kavun top-
lanmazsa birkaç güne kadar hem fire hem zayiatı oluşacak.
Ürün tarlada kalmış durumda.” diye konuştu.

Artan maliyetler ve düşük fiyatlar nedeniyle 1 milyon TL
zarar ettiğini belirten kavun üreticisi Hacı Koç, "Zararımız
büyük, borçlarımızı nasıl ödeyeceğiz?" derken, Gürer, çiftçi-
lerin borçlarının 2027 yılına kadar ertelenmesi ve faizlerinin
silinmesi için TBMM Başkanlığına kanun teklifi sunduğunu
açıkladı.

“KAVUN zARAR ETTİRDİ”
CHP’li Gürer, "Dünyada kavun üretiminde Türkiye

ilk sıralarda yer alıyor ve kavun üretimi de Türki-
ye'de 1 milyon 600 bin tona kadar çıktı. Birçok
yerde kavun satın alamayan çok sayıda vatan-
daş var; çünkü tarladan ürün gittiği zaman
fiyatlar katlanıyor. Ama bu yıl, karpuz gibi
kavun da önemli ölçüde tarlada kaldı ve
üretim yapanlara para kazandırmadı. Ta-
rımda planlama olmadığından, bu yıl ka-
vundan ve karpuzdan para kazanamayan
çiftçiler, gelecek yıl daha az ekecek ve bu
kez de fiyatlar artacak." dedi.

Kavun üreticisi Hacı Koç, "Bu yıl ka-
vundan para kazanmayı bırakın, çok ciddi
zarar ettik. Şu an kavunda dönüm maliyeti-
miz 20 bin lirayı geçiyor, karpuzda ise 25 bin
lirayı buluyor. Fideyi 14 TL'ye aldık, dönüme 700
fide atıyoruz. Sadece fide maliyetini bile karşılayama-
dık, mazotu falan hiç söylemiyorum. Şu an ben 30 dönüm
kavun, 25 dönüm karpuz ektim ve 1 milyon TL zararım var.
Kaça sattım derseniz, dönüm başına 10 bin liraya sattım. Çu-
kurkuyu'da çok kişi kavun ekti; bunların içinde belki de en şan-
slı olan biziz, çünkü hiç kavun satamayanlar var. Tarlada
kavunlar olduğu gibi duruyor. Tüccar diyor ki, 'Satamıyorum.'
Yan tarafta Bayat köyü var; 78 dönüm kavunu 58.000 liraya
vermişler. Milletin durumu çok kötü, girdi maliyetlerimiz arttı.
Şimdi biz bu borçlarımızı nasıl ödeyeceğiz?"

TRAKTÖR VE TARLALAR SATIŞA ÇIKACAK
Koç, çiftçilerin yaşadığı borç krizini anlatırken durumun

ciddiyetine dikkat çekti. "Biz bu paraları ödeyeceğiz; bunla-
rın karşılığında çek verdik. 9’uncu ayda bu borçlar ödenecek.
Bankadan da kredi aldık, bankaya da özel şahıslara da bor-
cumuz var. Özel bankalara da borcumuz var. Ödeyemediği-
mizde traktör satılırsa traktörü satacağız, tarla satılırsa tarlayı
satacağız. Kendilerine sürekli ekim yapmaları söylendiğini
belirterek, "Bize 'ekim yapın' dediler, ektik. Dağa taşa ekin
dediler, ektik. İnandık. Bütün çiftçilerin durumu içler acısı.
Ben bu sene, eğer bankalar çiftçinin borcunu faizsiz erteleme
yapmazlarsa, çiftçinin çıkar yolu yok." ifadelerini kullandı. 

"ÇİFTÇİLERİN BORÇLARI
2027 YILINA KADAR ERTELENMELİ"

Çiftçilerin yaşadığı finansal zorluklara çözüm bulmak
amacıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne kanun teklifi sun-
duğunu belirten CHP’li Gürer, “Çiftçilerin borçlarının 2027
yılına kadar ertelenmesi ve faizlerinin silinmesi için Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkanlığına kanun teklifini sundum.
Çünkü gittiğim her yerde görüyorum; kavun, karpuz, doma-

tes, patlıcan ürünleri tarlada kalıyor. İlginç olan şu ki,
kavun da dünyanın önemli üretici ülkelerinden

biriyiz, ama hâlâ kavun yiyememiş olan çok
sayıda yurttaşımız var. Üstelik kavunun

tarlada kilosunun 70 kuruşa kadar düş-
tüğü yerde" dedi.

Gürer, kavunun işlenerek de değer-
lendirilmesinin mümkün olduğunu be-
lirtirken, nakliye fiyatlarının ve yol
giderlerinin de ürün fiyatını etkiledi-
ğini vurguladı. Hacı Koç, işlenen
ürünlerde de eskisini gibi  kazanç sağ-
lanamadığını belirterek, "Bundan me-

sela parfüm yapıyorlar, meyve suyu
fabrikaları meyve suyu yapıyor. Bunun

her şeyi oluyor ama şu an işçiliğini kurtar-
mıyor. Biz bunu fabrikaya gönderdiğimizde

cebimizden para vermemiz gerekiyor. Tarlada
kalsın, daha iyi. Kilosunu 2 TL'ye alalım dediler ama

kırıcı istiyor, 50 kuruşu zaten kırıcıya gidiyor. Nakliyesi var,
biz nereden ne kazanacağız? Bir de fire düşüyorlar. Bazen de
red geliyor fabrikadan. Şimdi oraya gitti mi adam diyor,
'Kavun iyi değilmiş.' Red geliyor fabrikadan; fabrika sana açık-
lama da yapmıyor, niye red verdiğini de söylemiyor. Ölü fiya-
tına almak istiyor, bir şekilde sıkıştırıyor bizi; yarıya düşürüyor
ya da yüzde 50 fire koyuyor. Bunu burada çöpe döksen, çöp
de para." diye konuştu.                                  (Haber Merkezi)

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi

Gürer, kavun üreticilerinin yaşadığı zorlukları
Niğde’de tarla tarla gezerek üreticiden dinledi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, Edirne'deki üreticiler için
"kuraklık" desteği istedi. Bayraktar, Büyükdöllük

köyünde düzenlenen ayçiçeği hasat şenliğinde 100 çift-
çinin traktörleriyle destek verdiği konvoya kullandığı
traktörle katıldı.

Bayraktar, Trakya'da iki yıldır kuraklığın etkili oldu-
ğunu söyledi. Ayçiçeği üreticisinin bu yıl da beklediği ya-
ğışı alamadığını belirten Bayraktar, "Yaz aylarında
sıcaklıklar mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti.
Haziran, son 53 yılın en sıcak haziran ayı oldu. Bu yıl
artan sıcaklıklar çoğu üründe olduğu gibi ayçiçeğinde de
verimde azalmaya sebep oldu." dedi.

Bayraktar, kuraklık nedeniyle üreticilerin ayçiçeğinde
beklediği verimi alamadığını dile getirdi. Bazı verimi
düşük arazilerin kuraklık nedeniyle ekilmeyerek nadasa
bırakıldığını anlatan Bayraktar, şunları kaydetti: "Edirne
ilinin Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre ortalama
ayçiçeği verimi 200 kilogramdır ancak bu sene üreticiler
dekardan ortalama 100, 150 kilogram alabilmektedir.
Daha az verim alan üreticiler de vardır. Verimde yüzde
25 ila 50 oranında azalma olduğunu görüyoruz. Verim
düşük olduğu için üreticinin ürününden sağlayacağı gelir

de düşük olacaktır. Bölgede gelir kaybının telafisi için ku-
raklık desteği verilmesi önemlidir. Kuraklık desteğini hü-
kümetimizden bekliyoruz."

Üreticilerin neredeyse tüm bankalara borcunun oldu-
ğunu savunan Bayraktar, üreticilerin üretimden uzaklaş-
maması için kuraklık desteği verilmesi gerektiğini
söyledi. Bayraktar, Trakya Birlik'in ayçiçeği ön alım fi-
yatını artırarak üreticiyi koruması gerektiğini de belirtti.
Tüketicilerin yüksek fiyattan ayçiçeği yağı aldığına dik-
kati çeken Bayraktar, ayçiçeği yağının fiyatının düşmesi
için üretimin ve desteğin artırılması gerektiğini kaydetti.

Bayraktar, hayvansal ürünlerin girdi fiyatının artma-
sına karşı et ve süt fiyatlarının aynı oranda artmadığını,
bu nedenle üreticilerin üretimden çekildiğini anlattı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e seslenen
Bayraktar, şöyle devam etti: "Süt, et, meyve, sebze, hu-
bubat, ayçiçeği, çeltik, mısır, pamuk ve diğer ürünlerin
fiyatlarını baskılayarak enflasyonu önleyemezsiniz.
Böyle yaparsanız önümüzdeki dönem gıda fiyatlarını pat-
latırsınız. Tüketicilerimizi de bu ürünlere ulaşamaz hale
getirirsiniz." Bayraktar, konuşmasının ardından biçerdö-
verle ayçiçeği hasadı yaptı. Programa CHP İl Başkanı Ha-
rika Taybıllı, Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin

Arabacı, ilçelerin oda ve borsa başkanları, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri ve üreticiler katıldı.                (AA)

“KOBİ’ler yeni pazarlara yönlendirmeli”

Gürer: Kavun üreticiyi pişman etti

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
kırılganlıkların önemli ölçüde azaltıldığı
zorlu bir dönemin geride bırakıldığını be-

lirterek, "Öncü göstergeler yılın üçüncü çeyre-
ğinde büyümede dengelenmenin sürdüğüne işaret
ediyor. 2024 yıl genelinde iç talebin büyümeye
daha az katkı verdiği dengeli bir büyüme kompo-
zisyonu öngörüyoruz." ifadelerini kullandı.

Bakan Şimşek, yılın ikinci çeyreğine ilişkin
büyüme verilerini değerlendirdi. Türkiye ekono-
misinin ikinci çeyrekte yıllık yüzde 2,5 büyüdü-
ğünü ve böylece yılın ilk yarısında büyümenin
yüzde 3,8 olduğunu vurgulayan Şimşek, yıllıklan-
dırılmış milli gelirin ikinci çeyrek itibarıyla 1,2
trilyon doları aştığını bildirdi. Şimşek, takvim ve
köprü günlerinin ekonomik aktiviteyi etkilediği
ikinci çeyrekte ekonominin yüzde 23'ünü oluştu-
ran sanayi sektörünün daraldığına, sanayi hariç
diğer tüm sektörlerde büyümenin devam ettiğine
dikkati çekti.

Ekonomide dengelenmenin sürdüğünü ve iç
talebin büyümeye verdiği katkı 1,2 puana geriler-
ken net dış talebin pozitif katkısı 1,3 puan oldu-
ğunu aktaran Şimşek, şu değerlendirmede bulun-
du: "İşsizlik oranının yüzde 8,8 ile yatay seyrettiği
ikinci çeyrekte istihdamın geçen yılın aynı döne-
mine göre 1,2 milyon kişi, bir önceki çeyreğe göre
205 bin kişi arttı. Öncü göstergeler yılın üçüncü
çeyreğinde büyümede dengelenmenin sürdüğüne
işaret ediyor. 2024 yıl genelinde iç talebin büyü-
meye daha az katkı verdiği dengeli bir büyüme
kompozisyonu öngörüyoruz. Öngörülebilir ve
uluslararası normlara uygun politikalarımız eko-
nomimizi güçlendiriyor. Büyümede dengelenme
başladı, cari açık daraldı, risk primi azaldı, dış kay-
nak girişleri arttı, rezervler iyileşti ve dezenflasyon
sürecine girdik."

"ADIMLARIMIzI KARARLILIKLA
ATMAYA DEVAM EDECEĞİz"

"Kırılganlıkları önemli ölçüde azalttığımız
zorlu bir dönemi geride bıraktık. Güçlenen makro
finansal istikrarımızın ve daha destekleyici olması
öngörülen küresel koşulların dezenflasyonun bü-
yüme üzerindeki kısa vadeli etkilerini sınırlama-
sını bekliyoruz." ifadelerini kullanan Şimşek,
yakın zamanda 2025-2027 dönemi Orta Vadeli
Program'ın (OVP) kamuoyuyla paylaşılacağı bil-
gisini verdi. Şimşek, şunları kaydetti: "İyileşen
güven ve istikrar ortamını pekiştirmek ve program
hedeflerimize ulaşmak için adımlarımızı kararlı-
lıkla atmaya devam edeceğiz. Öncelikli amacımız
olan kalıcı fiyat istikrarını sağlayarak sürdürülebi-
lir büyümenin ze- minini sağlamlaştıracak, katma
değerli üretimi, istihdamı, yatırımı ve ihracatı des-
tekleyerek büyümenin potansiyelini ve vatandaş-
larımızın refahını artıracağız."                         (AA)

“Kırılganlıkları önemli
ölçüde azalttığımız zorlu bir

dönemi geride bıraktık”
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, "Öncü
göstergeler yılın üçüncü çeyreğinde büyü-

mede dengelenmenin sürdüğüne işaret
ediyor. 2024 yıl genelinde iç talebin büyü-

meye daha az katkı verdiği dengeli bir
büyüme kompozisyonu öngörüyoruz" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 'Milli Teknoloji
Hamlesi' hedefleri doğrultusunda öğrencilerin ha-
yallerini, fikirlerini ve projelerini hayata geçirme-

lerine olanak sağlamak amacıyla 81 ilde 'Milli Teknoloji
Atölyesi' kurulacağını duyurdu.

Bakan Kacır, sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, "Gençlerimize müjde: Milli Teknoloji Atölye-
leri geliyor. Üniversitelerimizde ve TÜBİTAK destekli
bilim merkezlerinde kuracağımız atölyelerde gençleri-
mize hayallerindeki projeleri hayata geçirme, ulusal ve
uluslararası bilim ve teknoloji yarışmalarına hazırlanma
imkanı sunuyoruz" dedi.

NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI YETİŞECEK
Öte yandan bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,

atölyelerde; milli teknolojiler geliştirecek ve üretecek

gençlerimize destek vererek, yerli ve milli sanayimiz
için ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağını yetiştire-
cek ve girişimci gençlerimizin ihtiyacı olan teknik ve
mesleki eğitim süreçleri desteklenecek. Üniversitelerde
ve TÜBİTAK destekli bilim merkezlerinde, Milli Tek-
noloji Atölyeleri kurarak, bilim ve teknoloji yarışmala-
rına katılım sağlayacak takımlara ihtiyaç duyduğu
makine, teçhizat ve sarf malzeme desteği sağlanacak.

İKİ FARKLI DESTEK PROGRAMI
Proje kapsamında iki farklı destek programı sunu-

lacak. En az 200 metrekarelik atölye alanına sahip ol-
ması planlanan atölyenin kurulumuna yönelik Atölye
Kurulum Projesi desteği verilecek. En az 200 metreka-
relik atölye alanına sahip ve en az 6 ay süresince hizmet
vermiş atölyenin işletme aşamalarında sürdürülebilir-

liklerini ve kapasitelerini arttırmaya yönelik de Sürdü-
rülebilirlik ve Kapasite Artırımı Projesi desteği verile-
cek.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİKLERİ
Proje kapsamında atölye demirbaş ve sarf malzeme-

lerinin belirlenerek temin edilmesi, yarışma süreçlerinin
desteklenmesi, yarışma başvuru dosyalarının değerlen-
dirilmesi, alan uzmanları ile takımların buluşturulması,
sanayi iş birliklerinin kurulması, yarışmalara teşvik
edici tanıtım ve etkinliklerin desteklenmesi, eğitim
programlarının düzenlenmesi, takımlara proje hazır-
lama konusunda danışmanlık verilmesi, bilgilendirme,
farkındalık, iletişim kampanyaları yürütülmesi planla-
nıyor. Başvurular, TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi
(PBS) üzerinden çevrim içi olarak yapılacak.    (DHA)

81 ilde ‘Milli Teknoloji Atölyesi’ kurulacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim
Kurumu tarafından hizmete sunulan ücret-

siz eğitim portalı BTK Akademi’nin mobil uygu-
lamasını kullanıma açtıklarını belirterek mobil
uygulama sayesinde, masaüstü cihazlara erişimi
olmayanların cep telefonlarından eğitimlere katı-
labileceklerini bildirdi. Bakan Uraloğlu, mobil uy-
gulamada masaüstü cihazlarda olduğu gibi 10 ana
kategori altında 283 konu başlığında eğitim bulun-
duğunun altını çizdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK) tarafından hizmete sunulan ücretsiz eğitim
portalı BTK Akademi’nin mobil uygulamasını
kullanıma açtıklarını duyurdu. BTK Akademi’nin
bilimsel, teknolojik ve sürekli kendini yenileyen
eğitim anlayışı ile 2017 yılında hizmete sunuldu-
ğunu anımsatan Bakan Uraloğlu, BTK Akademi
bünyesinde gerçekleştirilen programların sosyal
sorumluluk bilinci çerçevesinde, konusunda
uzman iç eğitmenlerin yanı sıra kamu kurum ve
kuruluşları, üniversiteler ile ulusal ve uluslararası
diğer tüm paydaşların iş birliği ve katkılarıyla her-
kese sunulduğunu ifade etti.      (Haber Merkezi)

Yapay zeka
eğitimleri artık cepte



Zehra şaHindokuyuCu 

diyabet hastalarının kullandığı şeker ölçüm cihaz-
larının tekrar geri ödeme kapsamına alınması son-
rası yapılan düzenlemeye ilişkin açıklama yapan

TEİS Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, “2016 yılında
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından geri ödeme
kapsamından çıkarılan şeker ölçüm cihazları, Sendikamı-
zın açtığı dava sonucunda Danıştay kararı ile yeniden
ödeme kapsamına alınmıştır. Ancak SGK Tıbbi Cihaz
Daire Başkanlığı zaten 2 yılda bir ödediği ‘şeker ölçüm
cihazı’ için mevzuat değişikliğine giderek cihazların geri
ödeme kodlarını değiştirmiştir. Bu durumda Diyabet has-
talarının mağduriyeti giderilmemiş, reçetesine cihaz yaz-
dırıp eczanelerimize gelen hastalarımız ilaçlarıyla beraber
bu cihazı alamaz konuma gelmiştir. Bu durumun bir an
önce düzeltilmesi gerekmektedir“ dedi.  

Saydan sözlerini şöyle sürdürdü: “Dünyada 382 mil-
yon kişi, ülkemizde ise 10 milyonu aşkın diyabet hastası
bulunmaktadır. Sgk Tıbbi Cihaz Daire Başkanlığı zaten 2
yılda bir ödediği “şeker ölçüm cihazı” için mevzuat deği-
şikliğine giderek cihazların geri ödeme kodlarını değiştir-
miş ve Medula ilaç uygulaması üzerinden bu cihazların
verilmesini engellemiştir. Özellikle Tip 1 Diyabet ve has-
taları ile insülin kullanan Diyabet Hastalarının gün içinde
birkaç defa şeker ölçümü yapması hayati öneme sahipken,
hastanın aynı reçetesinde yazılı olan şeker ilaçlarıyla in-
sülinlerin yanı sıra şeker ölçüm cihazlarını alamıyor ol-
ması kabul edilebilir bir durum değildir. Şeker ölçüm
çubuklarının ödemesi Medula Eczane uygulaması üzerin-
den yapılıyorken Cihazların geri ödemesinin Medikal
Malzeme Medula ekranından yapılmasını istemek hem
medikal anlaşması olmayan eczanelere ve kuruma ek bir
sözleşme süreci yükü, yani kırtasiye masrafı çıkaracak,
hem de bu sözleşmeler hali hazırda olmadığı için hastalar
sözleşme çıkana kadar mağduriyet yaşayacaktır.”

“diyabEt HaStalarImIZIn SaĞlIĞI iÇin
yEtkililErE SESlEniyoruZ”

Şeker hastalarının sağlığına dikkat çeken Saydan, şun-
ları kaydetti: “TEİS olarak eczanelerimiz ve hastalarımız
için yanlış olan bu uygulamanın yetkililer tarafından dur-
durulmasını talep ediyoruz. Zira Kurum tarafından,16
Ağustos 2024 tarihinde resmi duyuru yapılarak 23 Ağus-
tos 2024 tarihinden itibaren vatandaşlarımız şeker ölçüm
cihazlarını sosyal güvenceleri kapsamında, rapor ve reçete
ile kurum tarafında ödeneceği bildirilmiş olmasına rağmen
kurum tarafından Medula Eczane siteminden ödenmesine
dair işlem yapılmamıştır. Açtığımız davanın sonucu sekiz
ay öncesinden belli olduğu halde hala Kurum yetkililerinin
fiyat belirlememesi, hatta davanın açıldığı 2016 tarihin-
deki fiyat olan 20 lira ödemeyi düşünmesi yanlış ve Ku-
rumun itibarını zedeleyen bir durumdur. Kaldı ki piyasada
şeker ölçüm cihazlarının fiyatı 300 ile 700 lira arasında
değişmekte, hatta 900 liraya kadar çıkmaktadır. Bu du-

rumda diyabet hastaları ne yapacak? Şeker ölçüm cihazı
olmadan, SGK'nın ödediği şeker ölçüm çubuklarını neyle
kullanacaklar? Bu uygulama ve fiyat sorununun gideril-
mesi için yetkililerin bu duruma ivedilikle müdahil olma-
sını talep ediyoruz.”

“tÜm kurumlarIn ÖnCEliĞi
VatandaşIn SaĞlIĞI olmalIdIr”

Saydan, vatandaş ve eczacı haklarının korunması ge-
rektiğini aktararak, “15 gün önce Resmi duyuru yapma-
sına ve Danıştay Kararına rağmen salt tasarruf etme
mantığı ile 8 yıldır ödenmemiş olan cihazları hala ödeme-
meye devam etmek için çeşitli bahaneler üretilmesi, adeta
vatandaşlarımızın ve eczacıların cezalandırılması kabul

edilebilir bir tutum değildir. Eczane eczacılarının sendikası
olarak, diyabet hastalarımızın ilaç ve insülinleri, şeker
ölçüm çubukları eczanelerimizin kontrolünde olduğu için
çektikleri sıkıntıyı en iyi bilen bizleriz. İlaçlarının veya in-
sülinlerinin ne zaman biteceği, günde kaç defa şeker
ölçüm çubuğu kullandığı, şeker ölçüm çubuklarının doğru,
verimli kullanılmasının anlatılması eczanelerimiz saye-
sinde olmakta, hastalara ücretsiz danışmanlık hizmeti ver-
mekteyiz. TEİS olarak, hastalarımızı ve meslektaşlarımızı
mağdur eden ve SGK gibi ülkemizin en büyük geri ödeme
kuruluşuna yakışmayan bu ödeme şeklinin ve ücretinin
günümüz ekonomik koşullarına göre düzeltilmesi için ge-
rekli düzenlemelerin ivedilikle yapılmasını talep ediyo-
ruz.” ifadelerinde bulundu.

Hormonların, vücuttaki farklı organların uyum içinde
çalışmasını sağlayan, yeme içme sindirim uyuma,
öğrenme, hareket, üreme gibi tüm vücut işlevlerin

sorunsuz ve kusursuz sürdürülmesinde görev alan vazge-
çilmez yapıtaşlarını oluşturduğunu söyleyen Kadın Hasta-
lıkları, Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Op. Dr. Zeki Salar,
“Kadınların büyük bir kısmı hayatlarının bir döneminde
hormon bozukluklarıyla karşı karşıya kalabiliyor. Bu ne-
denle özellikle kadın sağlığı açısından daha da önem taşıyor.
Düzenli adet görme, gebe kalma, doğum, tüylenme, sivil-
celenme, duygu durum bozukluğu, kilo değişiklikleri gibi
birçok alanda hormonlar etkili ve gereklidir. Kadınlarda en
yaygın görülen hormon bozukluklarından biri olan Polikis-
tik Over Sendromu (PCOS), doğurganlık sorunlarına ve
kronik hastalıklara yol açabilir. Öte yandan, tiroid hormon-
larındaki dengesizliklerin ise metabolizmayı yavaşlatarak
yorgunluk, depresyon ve kilo kontrolünde zorlanma gibi
sorunlara neden olduğunu görüyoruz” dedi.

Hormon boZukluklarIna
işarEt EdEn Sorunlar

Altta yatan sorunun tespit ve tedavisi ve sağlıklı bir
yaşam için hormon dengesinin kritik bir öneme sahip ol-
duğunun altını çizen Op. Dr. Salar, kadınların dikkat etmesi
gereken işaretler konusunda şu bilgileri verdi: “Kadınlarda
hormon bozukluklarının belirtileri oldukça çeşitlidir ve vü-
cudun farklı sistemlerini etkileyebilir. Yaygın şikayetler
içinde adet düzensizlikleri ilk sırada yer alır. Normalden
daha sık veya daha seyrek adet görme, uzun süre adet gör-
meme ya da ağrı veya kramp hissinin yoğun hissedildiğinde
hormon bozuklukları düşünülmeli. Bunun yanında özellikle
karın bölgesinden olmak üzere genel olarak hızlı kilo alın-
ması ya da diyet ve egzersize rağmen kilo vereme, akne,
saç dökülmesi ya da aşırı kıllanma, cinsel istekte belirgin
azalma da işaretler arasında yer alır. Hormon bozukluk-
larının üreme sağlığı ile de yakın ilişkisi var. Bu nedenle
gebe kalmakta zorlanan ya da tekrarlayan düşük sorun-
ları yaşayan kadınlarda bu duruma neden olabilen bo-
zukların tespiti ve tedavisi önemlidir. Ancak sözünü
ettiğimiz belirtiler diyabet, yumurtalık kistleri gibi farklı
nedenlerden kaynaklanabileceği için bu semptomlar
mutlaka önemsenmeli ve altta yatan nedenler belirlen-
melidir.”

“Hormon boZukluĞu
nEdEnlEri yaşa baĞlI dEĞişir”

Kadınlarda en sık görülen hormon bozukluklarına
bakıldığında altta yatan nedenlerin yaşa bağlı olarak da
değişebileceğini söyleyen Op. Dr. Salar, konuyla ilgili
şunları anlattı: “Ergenlikle birlikte genç yaş kuşağında
tüylenme sivilcelenme artışı ve hamile kalamama şika-
yetleri, polikistik over sendromuna işaret edebilir. Kilo
problemleri, saçlarda kırılma, uyku bozuklukları, çarpıntı
ve gebelik kayıplarında tiroid hastalıklarından şüphelen-
mek gerekir. Adet düzensizlikleri, uzun süren adet kana-
maları, hamile kalamama ve meme kistlerine neden
olabilen hormon üreten yumurtalık kistleri, gebe kalmayı
olumsuz etkileyen adet düzensizliklerine neden olabilen
prolaktin hormonu bozuklukları da kadınlarda hormon
bozukluklarına sebep olabilir. Benzer şekilde diyabet
hastalığı da tüm vücudu etkileyerek, kilo verememe, hal-
sizlik ve gebelik kayıplarına dahi yol açabilir.”

“Hormon boZukluĞu kadIn ÜrEmE
SaĞlIĞInI yakIndan ilGilEndiriyor”
Hormon bozukluğu sorunun kadının üreme sağlığını

yakından ilgilendirdiğinin altını çizen Op. Dr. Salar, “Ka-
dınların doğurganlık kapasitesi, hormonların düzenli ve
dengeli bir şekilde çalışmasına bağlıdır. Dolayısıyla hor-
mon bozuklukları, yumurtlamayı etkileyerek hamile kal-
mayı zorlaştırabilir. Örneğin, Polikistik Over Sendromu
(PCOS), yumurtlamayı engelleyebilir ve kısırlığa yol aça-
bilirken, çok sık karşılaşılan hipotiroidi ve hipertiroidi, adet
düzensizlikleri, yumurtlama ve gebelik sorunlarına sebep
olabilir. Hormonlar sadece gebe kalma sürecinde değil ge-
belik sürecinin sağlıklı bir şekilde ilerlemesi için de kritik
rol oynamaktadır, aynı şekilde hormon bozuklukları, ge-
belik süresince düşük riski ya da gebelik diyabeti ve pre-
eklampsi gibi çeşitli komplikasyonlara yol açabilir. Bunun
yanında menopoz dönemi de hormonal değişikliklerin en
yoğun yaşandığı dönemlerden biridir. Bu süreçte östrojen
ve progesteron seviyelerindeki azalma, çeşitli sağlık so-
runlarına yol açabilir” diye konuştu.

ErkEn tanIda farkIndalIk ÖnEmli
Hormon bozukluğu ve buna bağlı sorunların çözümü

için öncelikle kadınların bu konudaki bilinç ve farkında-
lığının artması gerektiğini söyleyen Op. Dr. Salar, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Kronikleşen sorunların çözümü zor
ve daha çok zaman alır. Bu nedenle şikayetler ortaya
çıkar çıkmaz mutlaka kadın hastalıkları doğum uzmanına
başvurarak sorunlar ilerlemeden önüne geçilmeli. Gerek-
tiği durumlarda iç hastalıkları, endokrinoloji uzmanları
ile birlikte hastanın tedavisi yürütülmektedir. Erken tanı
sayesinde sorunların daha kolay ve hızlı bir şekilde çö-
zümlenebildiği unutulmamalı.” Tüm hormonal bozuk-
lukların zamanında ve doğru tanıyla tedavi edilebilir
olduğunu söyleyen Op. Dr. Salar, “Uygun ilaç tedavisi
ile hormonal sorunu olan kadınlar, cilt sorunlarından kur-
tulabilir, düzenli adet düzenine sahip olabilir, kilo prob-
lemleri ortadan kalkar ve kolay bir şekilde hamile kalarak
sorunsuz bir şekilde doğum yapabilmektedir. Bununla
birlikte tedavinin başarıya ulaşabilmesi için hastaların te-
daviye uyumu da önemli. Ayrıca, sağlıklı beslenme, eg-
zersiz ve yeterli uyku gibi yaşam tarzı değişikliklerine de
gitmek gerekir” diye konuştu.                                   (DHA)

6 3 EYLÜL 2024
SALI

Eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Eroğlu Çankaya 3122850515
Beştepe Yenimahalle 3122121646
Dilara Işık Yenimahalle 3129999346
Bulut Yenimahalle 3123343429
Berkay Mamak 3123655083
Gizemin Mamak 3123195243
Nar Çiçeği Mamak 3125114433
Birlik Çankaya 3124959696
Meşrutiyet Çankaya 3124312063
Burcu Çankaya 3124310845
Kayra Keçiören 3123264344
Hilal Taş Keçiören 3123233325
Hasköy Altındağ 3125172275
Gülpınar Altındağ 3123762878
Şeyma Keçiören 3123557420
Akoğlu Eğin Keçiören 3125806360
Oran Çankaya 3124907640
Yalım Çankaya 3124672747
Aydınlar Çankaya 3124832888
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Temelli Pınar Temelli 3126451740
Çayyolu Park Çankaya 3122412122
İncek Ihlamur İncek 5337732271

Yeni Ertürk Yenimahalle 3122561756
İnan Beypazarı 3127631321
Bala Merkez Bala 3128761023
Aliya Çubuk 5526379695
Bağlıca Merkez Etimesgut 3129631415
Büyükseymen Etimesgut 3122442530
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Bahçen Eryaman Etimesgut 3129798906
Barış Elmadağ 3128630090
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Hediye Gölbaşı 3124844285
Alp Haymana 3126580903
Dönmez Kalecik 3128571042
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Göksun Kahramankazan 3128141600
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Deveci Polatlı 3125028097
Uzman Pursaklar 3125274664
Yalçın Sincan 3122690688
Yenikent Yaşam Sincan 3122770015
Sincan Sağlık Sincan 3122645111
Güven Doruk Sincan 3122673311
Kerem Şereflikoçhisar 3126864832

Eczane adı ilçe telefon

Birçok kadının yaşam kalitesini etkileyen önemli bir
sağlık sorunu olan hormon bozuklukları, altta yatan

farklı birçok hastalığın göstergesi olabiliyor.
Kadın Hastalıkları Doğum Tüp Bebek Uzmanı Op.
Dr. Zeki Salar, adet düzensizliklerinden aşırı kilo

alımına, saç dökülmesinden cilt problemleri ve gebe
kalamamaya kadar farklı belirtilerle kendini

gösteren hormon bozukluklarının kadının fiziksel
ve ruhsal sağlığını etkilemekle birlikte yaşam kalite-

sinin de düşmesine neden olduğunu söyledi.

Op. Dr. Salar: Hormon bozuklukları
tedavi edilmediğinde kronikleşebiliyor

diyabet hastalarının kullandığı şeker ölçüm cihazlarının tekrar geri ödeme kapsamına alınması sonrası yapılan düzenlemeyi değerlen-
diren tEiS Genel başkanı nurten Saydan, “diyabet hastalarının mağduriyeti giderilmemiş, reçetesine cihaz yazdırıp eczanelerimize
gelen hastalarımız ilaçlarıyla beraber bu cihazı alamaz konuma gelmiştir. bu durumun bir an önce düzeltilmesi gerekmektedir” dedi.

“Düzenlemeyle şeker hastalarının
mağduriyeti giderilmedi”

“Alın daraltma cerrahisinde
yüz ve alın ölçüleri

çok dikkatli alınmalı”

Üniversiteli gençler
afetlerde arama kurtarma için

"örümcek" robot üretti

alın daraltma cerrahisi işleminin alın geniş-
liği olan herkes için uygun olmayabilece-
ğine dikkat çeken Plastik, Rekonstrüktif

ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Yakup Çil,
“Öncelikle kişinin tüm yüz ve alın ölçülerinin
çok dikkatli bir şekilde ölçülmesi gerekiyor.
Ölçüm sonuçlarına göre yapılacak planlama ile
uygun ölçülerde alın daraltılma işlemi yapıl-
malı” dedi.

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi
Uzmanı Prof. Dr. Yakup Çil, alın daraltma iş-
lemi hakkında bilgilendirmede bulundu. Alın
bölgesi geniş kişiler için başvurulan alın daralt-
manın, son zamanlarda popülerliği artan bir
cerrahi işlem olduğunun altını çizen Prof. Dr.
Çil, öncelikle kişinin alın daraltma ameliyatına
uygun olup olmadığının değerlendirilmesi ge-
rektiğini işaret etti.

“CErraHi kararI ÖlÇÜmlEr
SonuCunda VErilmEli”

Ameliyat kararı verilmeden önce kişinin
alın ve yüz ölçümlerinin dikkatli bir şekilde ya-
pılması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Çil, şu
bilgileri paylaştı: “İnsan yüzü birçok estetik
üniteden oluşur ve bu ünitelerin çok karmaşık
bir armonisi vardır. Yüzümüz kabaca üç eşit
kısma ayrılır. Bu kısımlar saçlı derinin saç
bitim çizgisi ile kaş bölgesine kadar uzanan
kısım bir birim, bu bölgeden burun altı bölge-
sine kadar uzanan kısım bir birim ve burun altı
bölgesinden çene altı bölgesine kadar uzanan
kısım bir birim olmak üzere toplamda üç eşit
parça olarak değerlendirilir. Anlattığımız bi-
rimler kendi içinde de daha küçük estetik üni-
telere ayrılmaktadır. Kişinin alın daraltılması
gibi bir cerrahi işleme uygun olup olmadığına
bu ölçümler ile karar verilmesi gerekir. Uygun
planlama yapılmadan böyle bir cerrahi işlemi
yaptırmak estetik görünümde istenmeyen so-
nuçlara neden olabilir.”

“2-3 Cm GEnişliĞindE
alIn Cilt bÖlÜmÜ ÇIkarIlIr”
Alın daraltma cerrahi işleminin çoğunlukla

genel anestezi adı verilen hastanın uyutulması
ile gerçekleştirildiğini belirten Prof. Dr. Çil,
“İşlemde alnın saçlı deri kısmında saç çizgisi
kenarında kesi izi kalacak şekilde planlama ya-
pılarak, yaklaşık 2-3 santimetre genişliğinde
alın cilt bölümü çıkarılır. Dikiş izleri alnın saç
ile birleştiği kısımda bırakılır. Böylece zaman
içinde ameliyata ait izlerin belli olmaması sağ-
lanmaya çalışılır” ifadelerine yer verdi.

Alın daraltma cerrahi işleminin yaklaşık 2
saat süren bir cerrahi işlem olduğunu söyleyen
Prof. Dr. Çil, “İşlemde cilt dikişleri eriyebilen
dikişle yapıldıysa, kişinin cilt dikişlerini ame-
liyattan sonra aldırması gerekmez. İşlemden
sonra ameliyat bölgesi pansuman ile kapatıla-
rak, bandaj ile sarılır.” dedi.

“GErGinlik aĞrISI oluşabilir”
Alın daraltma işleminden sonraki dönemin

ağrılı olup olmadığının da merak edilen bir
soru olduğuna değinen Prof. Dr. Çil, “Germe
ameliyat işlemlerinde, yapılan germe ameliyatı
ölçüsüne göre gerginlik ağrısı oluşabilir. Ağrı-
ların azalıp geçene kadar ağrı kesici kullanıl-
ması gerekli olabilir” diye konuştu.

Alnın fazla gerilmesinin kişide saç dökül-
melerine neden olabileceği uyarısında bulunan
Prof. Dr. Çil, “Eğer alın daraltma cerrahisinde
çok fazla alın daraltılması yapmış ve öne geti-
rilmiş olan saçlı deri bölgesi çok gerilmişse, bu
bölgelerde saç dökülmesi veya saç azalması
gibi sıkıntılar ortaya çıkabilir” şeklinde ko-
nuştu.

“alnIn ÜSt kISmIna
SaÇ Ekimi yaPIlabilir”

Kişilerin alın bölgesinin, çoğunlukla saçla-
rın bittiği bölgenin normalden daha gerisinde
başlayabildiğine dikkat çeken Prof. Dr. Çil, bu
nedenle kişinin saç çizgisinin daha aşağı alın
bölgesine kadar uzanmasını sağlamak için
alnın üst kısmına saç ekimi yapılabileceğini
ifade etti. Prof. Dr. Çil, “Alnın üst kısmına saç
ekimi yapıldığında, saç bitim çizgisi daha aşa-
ğıya ineceğinden, kişi geniş alın görünümün-
den kurtulabilir” dedi.

Ailesinde saç dökülmesi ile ilgili sıkıntıları
olanlarda ve özellikle de erkeklerde alın da-
raltma işleminin uygun olmayabileceğini söz-
lerine ekleyen Prof. Dr. Çil, “Sonuç olarak alın
daraltma cerrahi işlemi, alın genişliği olan her
insan için uygun olmayabilir. Öncelikle kişinin
tüm yüz ve alın ölçülerinin çok dikkatli bir şe-
kilde ölçülmesi gerekir. Ölçüm sonuçlarına
göre yapılacak planlama ile uygun ölçülerde
alın daraltılma işlemi yapılması gerekir” diye-
rek açıklamalarını sonlandırdı.              (DHA)

Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde (ESOGÜ) ça-
lışmalarını sürdüren bir grup öğrenci, özellikle dep-
rem sonrası arama kurtarma faaliyetlerinde kullanıl-

mak üzere ürettikleri, yazılım ve tasarımı kendilerine ait
örümcek görünümlü robot prototipiyle TEKNOFEST Ha-
vacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'nin finalinde mücadele
edecek.

Mühendislik Mimarlık Fakültesi bünyesinde kurulan
"Mergen" adlı takımın üyeleri Osman Özgün Ertan, Anıl
Erke, Zeynep Ece Mızrak ve İrem Aylin Yüksel, ESOGÜ
Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Ulutan'ın kendilerine tahsis ettiği
alanda çalışmalarını sürdürüyor.

Yazılımı ve tasarımı kendilerine ait "MRG-001" adını
verdikleri örümcek görünümlü robotu üreterek bununla
TEKNOFEST kapsamındaki İnsanlık Yararına Teknoloji
Yarışması'nın finaline kalmayı başaran öğrenciler, robotun
özelliklerini geliştirerek "MRG-002" versiyonunu tamam-
ladı. Gençler, deprem başta olmak üzere afetlerde ekiplerin
insanlara ulaşmasına yardımcı olmasını hedefledikleri rob-
otun yeni versiyonunda motorların kapasitesini artırdı. Her
bir motorun torkunu 15 kilograma yükselten öğrenciler,
robotu yük taşıyabilir hale getirdi.

Ekip üyeleri, wifi ve bluetooth üzerinden ayrı ayrı ça-
lışabilen, GPS konum bilgisi iletme özelliğine sahip
"MRG-002"nin kameralarının yüksek çözünürlüklü 'Go-
Pro'ya dönüştürülmesini planlıyor. "Mergen" takımı, ge-
lecek ay Adana'da TEKNOFEST kapsamında yapılacak
İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması'nın finalinde birin-
ciliği hedefliyor.

“GPS modunda 2 kilomEtrE
mESafEyE ulaşabiliyor”

ESOGÜ Öğrenci Proje Takımları Koordinatörü ve
Makine Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gökçe
Mehmet Ay, Mergen'le yaklaşık 1 yıldır yürüttükleri robot
çalışmasının bitirme projesi olarak başladığını söyledi.
TEKNOFEST'e başvuran ekibin çalışkan üyelerden oluş-
tuğunu belirten Ay, "Mezun olan öğrencilerden biri şim-
diden işe girdi, hem de çok iyi bir firmada işe başladı."
dedi. Ay, üniversite bünyesinde sadece havacılık ya da sa-
vunma sanayisine değil, sivil ihtiyaçlara yönelik çalışma-
lar da yapıldığını dile getirdi.                                     (AA)
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Ankaragücü
taraftarıyla barıştı

Ankaragücü, Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında konuk ettiği İstanbulspor'u 2-1 mağlup etti ve rakibinin 3 maçlık
galibiyet serisine nokta koydu. Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında MKE Ankaragücü, sahasında ağırladığı İstanbul-

spor'u 2-1 mağlup etti ve 6 puana ulaştı. İlk mağlubiyetini yaşayan İstanbulspor ise 9 puanda kaldı.

TT
rendyol 1. Lig'in 4. haftasında MKE Ankaragücü,
sahasında Uğur Okulları İstanbulspor'u 2-1 yendi.
Bu sonuçla üç maçlık galibiyet serisi sona eren

Uğur Okulları İstanbulspor, 9 puanda kaldı. İki maç
sonra sahadan galibiyetle ayrılan MKE Ankaragücü ise
puanını 6'ya yükseltti. İki takım oyuncuları sahaya,
Mustafa Kemal Atatürk'ün "Büyük zaferler, yalnızca
büyük milletler tarafından kazanılabilir." sözünün yer
aldığı pankartla çıktı. Hayatını kaybeden Adanaspor
Teknik Direktörü Sol Bamba için müsabaka öncesinde
saygı duruşunda bulunuldu.

“ARKASINI GETİRMEMİZ LAZIM”

Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında Uğur Okulları İstan-
bulspor'u 2-1 yenen MKE Ankaragücü'nün Teknik Di-
rektörü Cihat Arslan, "Futbolu ve hocayı bu kadar hafife
alırsanız, bir düzenin sağlıklı ilerlemesi mümkün değil."
dedi.

Cihat Arslan, maçın ardından düzenlenen basın
toplantısında, iyi bir takımla karşılaştıklarını belirterek,
"Ciddi bir maç oynadık. İstanbulspor, geçen sezonun
devre arasından beri yapılanan bir takım. Çok düzenli bir
takıma karşı oynadık." diye konuştu.

"Biz de düzen oturtmaya çalışıyoruz." diyen Arslan,
"Tabii ki kolay değil. Eksiklerle, uğraştığımız bazı
negatif şeylerle beraber... Galibiyetleri çok abartmıyo-
rum, arkasını getirmemiz lazım. Transferin son dönem-

ine giriyoruz. Hep beraber daha güçlü bir Ankaragücü
olacak. Bundan hiç şüphem yok. Bizle olur, başkasıyla
olur ama bu takım çok daha güçlü olur." değer-
lendirmesinde bulundu.

Yeni transfer Dorin Rotariu'nun fiziksel anlamda bir
sıkıntısının bulunmadığını söyleyen Arslan, "Cuma günü
taktik antrenmanı yaptık. Taktik antrenmanı yaparken
Christian (Bassogog) vardı. Cuma akşamı ben yemek
yerken gitti. Cephas cuma günü geldi, 'Hocam ben git-
mek istiyorum.' dedi. Transferin sonlanmasıyla beraber
kiminle mücadeleye çıkacağız, o daha netleşir. O zaman
kafalar da daha net olur." ifadelerini kullandı.

“CEPHAS GİDERMİ BİLMİYORUM”

Arslan, Cephas'ın takımda kalıp kalmayacağıyla ilgili
soruya, "Cephas gidecek mi bilmiyorum. Onu Cephas ile
menajerlerine sormak lazım. Kafası karışık olabilir. Lev-
ent Bey sağ olsun Cephas ile görüşme yaptı. Cephas
değerini bulursa gider. Değerini yönetim belirliyor. Bas-
sogog değerini buldu gitti. Cephas bu kulübün belki en
fazla para kazanabileceği bir futbolcu. Cephas'ın değerini
verirlerse biz de alternatifini alırız." yanıtını verdi.

Bugünkü oyunun kendisini tatmin edip etmediğiyle
ilgili ise Arslan, şunları söyledi: "Bazen sizi oyun çok
tatmin eder ama mağlup olursunuz. Yol aldığımızı
söylüyorum. Galibiyet için sahadayız. Tabii ki iyi oyun
herkesin arzuladığı bir şey ama sonuçta taraftar 'istifa'

derken biz gol attık. 1-1 iken kötü hoca, 2-1 kazanıl-
dığında iyi hoca rolüne mi bürünelim. Futbolu ve hocayı
bu kadar hafife alırsanız, bir düzenin sağlıklı ilerlemesi
mümkün değil. Üç dakikada ben büyük hoca mı oldum?
Daha doğrusu küçük müydüm? O koltuğu boşluğa
düşürmemek lazım. Ben olmasam da başkası da olsa.
Sonuçta yine bir başka teknik direktör gelecek, tabii ki
eleştirilecek. Belki yetecek belki yetmeyecek ama hemen
topun ağzına koyun, hadi ramazan topu gibi gitsin. Bu
anlayış Türkiye'de sorunlu. Çünkü sen bir şey inşa etm-
eye çalışıyorsun. O zaman ben yanlış adamsam, doğru
adam gelsin o inşa etsin."

"Hemen hemen her hafta aynı tepkiler oluyor. Bir enerji
sorunu olduğunu düşünüyor musunuz?" sorusu üzerine Ar-
slan, "Hayır. Ben Cihat Arslan olarak efendili- ğimi sonuna
kadar korurum. 'Demokrasi, insan hakları dedim', protesto
hakkı. Benle savaşmak isteyen herkesle savaşırım. Bunu
taraftara söylemiyorum. Hiç de bir şeyden korkum yok.
Taraftar için söylemiyorum. Hayatım boyunca namuslu,
düzgün iş yaparak bir şeyler yapmaya çalıştım. Cihat Ar-
slan kötü hoca der, hırsız, uğursuz, terbiyesiz diyemez. Ben
namuslu adam olarak, teknik direktör olarak savaşıyorum.
(Taraftara hareket) Yardımcı hocam öyle bir şey yaptıysa
taraftarlardan ben özür dilerim. Hesabını da ben ona so-
rarım. Benim haberim yok, şu an sizden öğreniyorum.
Kesinlikle özür dilerim. Bunun bedeli de gitmekse ben
giderim." şeklinde konuştu. (AA)

ÇÇ
ekya’nın başkenti Prag’da düzenlenen 2024 Avrupa
Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’nda Türkiye, 1
altın, 1 gümüş ve 2 bronz madalya kazandı.

Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’nda, genç
millilerden Usta Adayı (Candidate Master-CM) Ali
Poyraz Uzdemir 10 Yaş Genel Kategori’de Avrupa
Şampiyonu oldu. 

12 Yaş Kızlar Kategorisi’nde Zeynep Duru Şahin
2’nci, Senem Gül Başsarı ise 3’üncü oldu. 16 Yaş Kızlar
Kategorisi’nde Kadın Usta Adayı (Woman Candidate
Master-WCM) Elif Zeren Yıldız 3’üncülüğü kazandı.
Şampiyonada, 8 Yaş Genel Kategorisi’nde Meriç Zeynel
Aker 4’üncü, Ömer Taha Dede 5’inci ve 16 Yaş Kızlar
Kategorisi’nde WCM Ceren Tırpan 5’inci oldu. 

Türkiye, şampiyonada toplam 4 kupa ve 7 madalya
kazandı. Prag’da 21 Ağustos’ta başlayan şampiyonada,
Türkiye’yi 34 sporcu temsil etti. 47 ülkeden, 191’i ün-

vanlı olmak üzere bin 238 sporcunun 9 tur boyunca ham-
le yaptığı şampiyona, heyecanlı maçlara sahne oldu.

“TÜRK YILDIZLARI AVRUPA’DA
RÜZGAR GİBİ ESİYOR”

Şampiyonda derece elde eden genç millileri kutlayan
Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız
Tulay, “Satrançta Türk yıldızları Avrupa’da rüzgâr gibi
esiyor. Avrupa Yaş Grupları Şampiyonası’nda ülkemize
madalya kazandırarak büyük bir gurur yaşatan gençler-
imizi; 10 Yaş Genel Kategori’de Avrupa Şampiyonu olan
CM Ali Poyraz Uzdemir’i, 12 Yaş Kızlar Kategorisi’nde
2’nci olan Zeynep Duru Şahin’i, 3’üncü olan Senem Gül
Başsarı’yı, 16 Yaş Kızlar Kategorisi’nde 3’üncü olan
WCM Elif Zeren Yıldız’ı, antrenörlerini, ailelerini yürek-
ten kutluyorum.  Bu turnuvada derece yapan kızlarımızın
başarısı da çok etkileyici. Gelecek onlarla daha parlak

olacak. Son yıllarda gençlerimizin aldığı bu başarılı
sonuçlar, Türk satrancının geleceğinin emin ellerde
olduğunu gösteriyor. 

Genç ustalarımız girdikleri her turnuvada otoritelerin
ilgi odağı oluyor. Türk satrancı Avrupa’ya damga vu-
ruyor. Türkiye satranç ülkesi oldu. 1 milyon 300 bini
aşkın lisanslı sporcumuzla şu anda ülkenin en fazla
lisanslı sporcusuna sahibiz.

Toplam 253 ünvanlı sporcumuz var. Bu spora
tutkuyla ve kararlılıkla bağlı ustalarımız her turnuvada
bize yeni gurur tabloları yaratıyor. Satrancın yetenekli
Türk yıldızlarının başarılarını heyecanla izliyoruz. Genç-
lerimizi desteklemek için çalışmalarımızı aralıksız
sürdüreceğiz.

Gelecekte de daha büyük başarılara imza atacağımıza
inanıyoruz. Türk satrancının başarı hikâyesi büyüyerek
devam edecek” ifadelerini kullandı.                     (DHA)

Genç satranççılar Avrupa’ya damga vuruyor

SS
üper Lig'de ilk 3 maçını berabere tamam-
layan Göztepe, cezası nedeniyle seyir-
cisinden yoksun çıktığı maçta evinde

Bodrum Futbol Kulübü'nü 2-0 yenerek 2024-
2025 sezonunda ilk 3 puanını hanesine yaz-
dırdı. Milli araya 6 puanla namağlup bir şekilde
giren sarı-kırmızılılar, 2 sene sonra döndüğü
devler arenasında taraftarını mutlu etti. 

Göztepe, Süper Lig'de son galibiyetini
2021-2022 sezonunda deplasmanda Başakşe-
hir'e karşı 2-1'lik sonuçla aldı. 19 Ocak 2022'de
Süper Lig'de son kez kazanan Göztepe, büyük
hasretini Bodrum FK müsabakasında bitirdi.
Romulo ve Djalma'nın golleriyle ilk yarıda 2-
0'lık skora ulaşan sarı-kırmızılılarda Teknik Di-
rektör Stanimir Stoilov önemli bir galibiyet
aldıklarını ancak daha iyi performans göster-
meleri gerektiğini dile getirdi.

Takımının şu an yüzde 50 kapasite ile mü-
cadele ettiğini anlatan Bulgar çalıştırıcı,
"Seyircimizin olmayışı da bizim performan-
sımızı etkiledi. Umarım bir daha böyle şeyler
yaşanmaz. Bu atmosferde oynamaktan asla
memnun değiliz" dedi. Hak ederek 3 puanı
kazandıklarını ifade eden tecrübeli teknik
adam, "Maça çok dinamik, agresif ve organize
şekilde başladık. İstediğimiz golleri de bulduk.
Bodrum FK da goller kaçırdı. Biz de ikinci
yarıda fırsatlar harcadık. Sahada güzel şeyler
gördüm ama geliştirmemiz gerekenler var.
Önümüzde uzun bir ara olacak. Bu bizim
açımızdan ideal bir durum değil. Takımın bir-
likteliğini daha da pekiştirmemiz gerekiyor.
Aramıza katılan yeni oyuncuların uyum sağla-
ması açısından bu önemli bir durum" yoru-
munu yaptı.

Sakat ve hasta futbolcuların da milli arada
aralarına katılacağını anlatan Stoilov, "İsmail
ve Ogün sakattı. Matsuki hastaydı. Bu süreçte
hepsi güçlenecek. Rekabetçi bir ortamda çalış-
maya devam edeceğiz" yorumunu yaptı. Son 4
maçta alınan puanları ve sergilenen perfor-
mansı olumlu değerlendiren Stoilov sözlerini
şu şekilde sürdürdü:

"Bu bana göre yeterli değil. Hedefimiz
daha önce de belirttiğim gibi Avrupa. Bu
hedefe ulaşmak için her şeyi yapacağız. Trans-
ferde de çalışmalarımız sürüyor. Bir santrafor
transferi yapmak istiyoruz. Aramıza biri katıla-
bilir."

BREZİLYALI OYUNCULAR
GALİBİYETİ GETİRDİ

Göztepe'nin Brezilyalı oyuncuları Romulo
Cardoso ve Djalma Silva Samba yaptı. Bo-
drum FK maçında golleri atan Brezilyalı
oyuncuları galibiyetin baş mimarı oldu.
Geçen sezon ara transferde kadroya katılıp
1'inci Lig'deki şampiyonluğa büyük katkı
yapan Romulo, bu sezon ikinci kez fileleri
sarstı. 2'nci haftada oynanan Fenerbahçe
maçında 90+5'inci dakikada ağları sarsan Ro-
mulo, takımını yenilgiden kurtardı. Sezon
başında Kıbrıs Rum Kesimi takımı AEL Li-
massol'den gelen sol bek Djalma Silva da sif-
tah yaptı. Göztepe, Brezilyalı futbolcularıyla
3 puana uzandı. (DHA)

Göztepe
galibiyetle tanıştı



eskişehir'in Seyitgazi ilçesinde 1996'dan bu yana
devam eden Küllüoba Höyüğü kazısında, ge-
nellikle Güneydoğu Anadolu'daki Neolitik

Dönem ile özdeşleşen "yapı gömme" kültüne ait bul-
gulara ulaşıldı. Milattan önce 3200-1950 yıllarında
Tunç Çağı'nda 1250 yıl boyunca kesintisiz yerleşik
hayat sürülen bölgenin tarihinin gün ışığına çıkarılması
için sürdürülen çalışmalar, Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğünden alınan izinler doğrultusunda Bi-
lecik Şeyh Edebali Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Türkteki başkanlığındaki
15 kişilik ekip tarafından yürütülüyor.

İlçe merkezinin 15 kilometre kuzeydoğusunda yer
alan höyükte, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Eskişehir
Büyükşehir Belediyesi, Odunpazarı Belediyesi, Eski-
şehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi Odası ve sponsor
firmanın destekleriyle Tunç Çağı'nın izleri aranıyor.

Arkeologlar, bu yıl temmuz ortalarında başlayan
çalışmalarda en önemli bulguya höyüğün batısında
Erken Tunç Çağı'na ait 5200 yıllık yapılarda rastladı.
Uzmanlar, evlerin ve içlerindeki ocak, kül çukuru, silo
gibi öğelerin tamamen boşaltılıp temizlendikten sonra
kırmızı renkli steril bir toprakla (kaliş) gömül-
müş olduğunu, kolaylıkla parçalanabilecek
olan çamurdan yapılmış silonun bile
tahrip olmadan korunacak biçimde
özellikle toprak altında bırakıldığını
belirledi.

Ayrıca, kurban ritüelinin ger-
çekleştirildiğini, taşlarla dolduru-
lan kapı ve pencerelerin arasına
yerleştirilmiş koyun ve keçi omur-
galarından ortaya çıkaran arkeo-
loglar, içi tamamen temizlenmiş
yapıda, sadece bir adet parlak siyah
renkli gaga ağızlı testinin kırılacak şe-
kilde içine atılmasının da bu ritüelin bir
parçası olabileceğini tahmin ediyor.

"Tunç çağı'nda BöYle Bir
uYgulaManın varlığını

Bugüne kadar BilMiYOrduk"
Prof. Dr. Murat Türkteki, bu sene kazdıkları alanın

bölgenin en eski yerleşimcilerinin bulunduğu alan ol-
duğunu ve milattan önce 3200-3000 yıllarına tarihlen-
diğini anlattı.

Yapı gömme kültüyle ilgili buluntular hakkında
bilgi veren Türkteki, şunları söyledi: "Bu alandaki ya-
pıların hepsinin şimdilik en azından arka odalarının
özellikle gömüldüğünü tespit ettik. Çevrede bulunan
kırmızı renkli steril toprak, yapıların içine tamamen
doldurulmuş. Bu sayede aslında bir taraftan kullananlar
için belki farklı anlamı var ama yapıların duvarları da
2,5-3 metre yüksekliğe kadar korunmuş vaziyette.

Normal şartlarda bir höyükte sadece yapıların te-
melleriyle karşılaşırken burada yapıların duvarlarının
neredeyse çatıya kadar korunduğunu görüyoruz. Bu
işlem yapılmadan önce kapılar veya havalandırma
alanları taşla örülmüş, daha sonra bu doldurma işlemi 

gerçekleşmiş. Doldurma işlemi sıra-
sında belli ki bir tören, bir ritüel var.
Örülen alanların içine kurban edilen
hayvanların parçaları bırakılmış.
Yine o törende kullanılan kaplardan

biri yapının içine atılmış. Onun dı-
şında yapının iç mimari öğeleri yani

ocağı, silosu hariç yapı içinde hiçbir şey
bırakılmamış, yapı tamamen temizlenmiş."

Bu durumun ilginç olduğunu dile getiren
Türkteki, bu yönteme Güneydoğu Anadolu ile Orta
Anadolu'daki Neolitik ve Kalkolitik dönemlere ait ör-
neklerde zaman zaman rastlanıldığını anlattı.

"Yapı göMMekTeki aMaçları neYdi"

"Tunç Çağı'nda böyle bir uygulamanın varlığını
bugüne kadar bilmiyorduk." diyen Türkteki, bunun ar-
keoloji camiası için önemli bir gelişme olduğunu vur-
guladı. Anadolu'da bu geleneğin binlerce yıl sonra
batıda bu bölgede devam etmesinin de düşündürücü 

olduğuna dikkati çeken Türkteki, şunları kaydetti:
"Güneydoğu Anadolu Neolitiğinde özel yapılar gö-
mülüyor, bunu biliyoruz. Buradaki durum daha çok
yine bu gömü ritüelinin varlığını gösteriyor. Sosyal
hafıza tabii ki binlerce yıl boyunca aktarılıyor ancak
burada amaç farklı olabilir. Güneydoğu Anadolu Neo-
litiği ile aramızda 7 bin yıl var. Dolayısıyla dönem ve
zaman açısından çok büyük bir fark var. Muhtemelen
uygulama benzer ancak amaç farklı. Şu an bulduğu-
muz yapılar konut niteliğinde, iki odalı yapılar. Amaç
farklı olabilir. Kutsal bir amaç var mı, bilmiyorum.
Tören kısmı var. Bir törenle bu iş yapılıyor, bu doğru
ancak esas amaç neydi? Bunun için bir şey söylemek
henüz erken ancak şöyle söyleyebiliriz; sadece bir ya-
pının içinde 36 metreküp toprak var. Çok büyük bir
iş gücü, ortak bir çalışma gerektiriyor. Bir organizas-
yon durumu var ancak bu niye yapıldı? Acaba bir teh-
dit mi vardı? Coğrafi bir tehdit mi, iklimsel bir tehdit
mi yoksa başka nitelikte fiziki bir tehdit mi vardı? Ça-
lışmalarımız bu konuda devam ediyor."            (AA)
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koç (21 Mart-19 nisan) Hayatınızda değişiklikler
yapma fikriniz özellikle sizin için önemli olan aile-

niz tarafından da kabul görecek. Ancak her ne yapa-
caksanız önceliğiniz sağlıklı yaşam koşullarını sağladıktan
sonra yola çıkmak. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Bugün, konuların iç yü-
zünü anlayabilmek ve farklı bir bakış açısı gelişti-

rebilmek için, samimi diyaloglar kurmanız
gerekebilir. Ekonomik olarak zorlandığınız bir dönemde-
siniz. Sürpriz bazı kaynaklar karşınıza çıkabilir. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Rutin işleriniz ile il-
gilenecek olsanız da kendinizi yorgun ve halsiz his-

sedeceksiniz. Daha planlı olmaya gayret
göstermedikçe iyi hissetmeyeceğinizi bilerek bu konuda
çözüm üretmelisiniz. Bir dinlenme molası ile önce kafanızı
toparlamalısınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Aile bireyleri
arasında gereksiz tartışmalar büyüyebilir. Bu an-

lamda arayüz olma noktasında iş size kalabilir. Çok
sevimli bir görev olmasa da sonucu tatlıya bağlamış olmak-
tan huzur duyacaksınız. 

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) İletişim kurarken
kendinizi doğru ifade etmeye dikkat etmelisiniz.

Bunu yapabilmek için de öncelikle kim olduğunuzu
ve neleri başardığınızı ve de bundan sonrasında neler ya-
pabileceğinizi kendinize anlatmalısınız. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) Dostlarınız ile yap-
mak istediğiniz programı yapma fırsatınız olacak.

Size iyi gelmeyen konulardan uzak durmak da bir se-
çenek bu konuda kendinize laf anlatmayı başarmalısınız.
Yapamıyorsanız da destek almalısınız. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Ailenize bağlılığınız el-
bette takdir edilecek bir durum ancak siz bu konuda

kendinizi yıpratacak derecede bir çaba gösteriyorsu-
nuz. Kendinize zarar vererek yapacağınız hiçbir işin değeri
olmayacaktır. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Sizi siz yapan yetenek-
lerinizi bastırmak yerine öne çıkartmalısınız. Bu
bağlamda gereksiz bir tevazu içerisindesiniz ve yak-

laşımınız takdir edilmek yerine istismar ediliyor. Bunun
size yapılmasına izin vermemelisiniz. 

Yay (22 kasım-21 aralık) Kendinizi çok fazla boş-
lukta hissedebilirsiniz. Bunun nedenleri üzerinde

durmanız ve çözüm üretmeniz gerekiyor. Geçmişiniz
ve dolu dolu yaşanmışlıklarınız sizi mutlu edecek yeterli
nedenlerinizi oluşturuyor. 

Oğlak (22 aralık-19 Ocak) Sosyal ortamlara gir-
mekten uzak durdukça yalnızlaşıyorsunuz. Bu ko-

nuda bir yeniden değerlendirme yaparak yeni yol
haritanızı belirlemelisiniz. Sağlığınıza dikkat etmeniz ge-
reken durumlar olabilir. 

kova (20 Ocak-18 şubat) Çevrenizdeki insanların
ihtiyaçlarını, sorunlarını düşünüyor olmanız elbette

takdir edilecek bir yaklaşım ancak sizin eksiğiniz ken-
dinizi tümüyle yok saymanız ve bu anlamda özensizliğiniz. 

Balık (19 şubat-20 Mart) Sizin için hazırlanan
küçük sürprizler ile güzel anlar yaşayacaksınız.
Özellikle aile fertlerinin bu bağlamda ilgisi ile duy-

gulanacak ve aslında kıymetli değerleriniz olduğunu gör-
mekten mutlu olacaksınız. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Milyonlarca kişiyi beyaz perdede buluşturan
Yeşilçam film afişleri koleksiyon oldu

Eskişehir'in Seyitgazi ilçesindeki Küllüoba Höyüğü'nde evlerin ve içlerindeki ocak, kül çukuru, silo gibi öğelerin gömülerek
olduğu gibi korunduğunu belirleyen arkeologlar, kurban ritüeline ait izlere de rastladı. Kazı Başkanı Prof. Dr. Murat Türkteki, "Gü-
neydoğu Anadolu Neolitiğinde özel yapılar gömülüyor, bunu biliyoruz. Buradaki durum daha çok yine bu gömü ritüelinin varlığını

gösteriyor. Güneydoğu Anadolu Neolitiği ile aramızda 7 bin yıl var. Muhtemelen uygulama benzer ancak amaç farklı” dedi.

Sıla’dan canlı
“Zahmet Olmazsa”

5200 yıllık yapıların toprakla
doldurulup kapatıldığı ortaya çıktı

Yeşilçam filmlerine ait birkaç afiş satın alma-
sıyla başlayan merakı Gürcan Senem'i 15 yılda
600 parçaya yaklaşan bir koleksiyon sahibi

yaptı. Senem, çalışmak için 16 yıl önce gittiği İstan-
bul'da gezerken Sahaflar Çarşısı'ndan hayranı olduğu
bazı Yeşilçam filmlerinin afişini satın aldı.

Zamanla film afişlerine ilgisi artan 45 yaşındaki
Senem, afişlerin sayısını günden güne arttırarak 600
parçaya yaklaşan bir koleksiyona ulaştı.

Münir Özkul'dan Adile Naşit'e, Kemal Sunal'dan
Tarık Akan'a, Fatma Girik'ten Hülya Koçyiğit'e, Şener
Şen'den Cüneyt Arkın'a, Türkan Şoray'dan Ayşen Gru-
da'ya, Sadri Alışık'tan Kadir İnanır'a birçok film yıl-
dızının yer aldığı afişlere gözü gibi bakan Senem'in
koleksiyonu "sinema arşivi" niteliği de taşıyor.

Senem, bir zamanlar milyonlarca kişiyi beyaz per-
dede buluşturan "Köyden indim şehire", "Gülen göz-
ler", "Çiçek Abbas", "Selvi boylum al yazmalım",
"Sultan", "Salak milyoner", "Erkek güzeli sefil bilo",
"Şalvar Bank" gibi filmlerin afişlerinden oluşan ko-
leksiyonunu sergilemeye hazırlanıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesinde Kent Tarihi ve
Tanıtımı Daire Başkanı olarak görev yapan Gürcan
Senem, Yeşilçam filmlerine olan ilgisinin gençlik yıl-
larında başladığını söyledi. Yaklaşık 600 Yeşilçam fil-
minin yanında 100 de yabancı film afişinden oluşan

koleksiyonunu 15 yıla yakın bir sürede biriktirdiğini
dile getiren Senem, bunu Türkiye'de yapan kişi sayı-
sının çok az olduğunu ve nadir bir arşive sahip oldu-
ğunu belirtti.

Senem, koleksiyonunda Orhan Gencebay, Ferdi
Tayfur, Müslüm Gürses, Sezen Aksu, Emrah gibi bazı
ses sanatçılarının da başrolünü üstelendiği filmlerin de
afişinin bulunduğunu aktardı.

FilM aFişlerinden Sergi açılacak
Yıllarca büyük bir özveriyle biriktirdiği film afiş-

lerini 3 Eylül'de Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçe-
si'deki Büyükşehir Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle
buluşturmaya hazırlanan Senem, şunları kaydetti:

"Film afişlerinden oluşan sergide 1990 yılına ka-
darki Yeşilçam filmlerinin afişleri var. Bir sınırlama
getirmemiz gerekiyordu. Bu sergi için 600 filmden
150'sini seçtik. Bu koleksiyon beğenilirse sonraki dö-
nemlerde diğer Yeşilçam filmlerinin afişlerini de ser-
gileyeceğiz. Film afişleri ciddi bir maddi kaynak
haline geldi. Çok pahalı film afişleri var. 1940'lı yıllara
ait filmlerin afişlerini bulmak imkansız ve çok pahalı.
Aynı şekilde 1950'li yıllar da öyle. Burada ulaşabildi-
ğimiz film afişlerini sergilemeye çalışıyoruz. Birçok
insan burada kendinden bir şeyler bulacak. Filmlerden
sahneleri ve replikleri hatırlayacak. Çok özel insanla-
rın filmlerinin afişleri var bu sergide."                 (AA)

Hande Yener'den yeni single

Hande Yener, yeni single çalışması "Damla"
müzikseverlerin beğenisine sundu. Za-
manı dolan aşklara, hüzün yerine umutla

veda ettirecek yeni single çalışmasının düzenleme-
sinde başarılı prodüktör Misha yer alıyor. Büyük
merak uyandıran klibin yönetmen koltuğunda
Ahmet Can Tekin yer alırken, görüntü yönetmenli-
ğini ise Veli Kuzlu üstleniyor.  (Haber Merkezi)

Sıla Gençoğlu sevilen şarkılarının konser kayıtla-
rından bir albüm yayınlama planına yaklaşıyor.
Canlı kayıtları tek tek dinleyicisiyle buluşturan

sanatçı ''Zahmet Olmazsa'' şarkısını yayınladı.
Sıla, ''Sek'' şarkısının canlı konser kaydını yayın-

layarak başladığı seriyi sürdürüyor. Pop müziğin
güçlü kadın sanatçısı, ''Sek''in ardından ''Arz'' ve
''Kurşun'' şarkılarını dinleyicisiyle buluşturmuştu.
Sıla, sözlerini kendisinin, müziğini Efe Bahadır ile
yazdığı ''Zahmet Olmazsa'' şarkısının canlı konser
kaydını klibiyle birlikte tüm dijital platformlarda ya-
yınladı. Sıla tek tek yayınladığı şarkılar belli bir sa-
yıya ulaştığında o parçaları toplayıp bir albüm olarak
sevenlerine sunacak.                       (Haber Merkezi)
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